
Kód Typ objektu Název Datum vyhlášenídruh česky

105926 Jednotlivý strom 1 ks jabloně 1/27/2009 Jabloň 

103792 Skupina stromů 2 kusy hrušně obecné 2/3/1997 Hrušeň obecná

105041 Skupina stromů 3 hrušky plané 12/4/1980 Hrušeň planá

100965 Jednotlivý strom Adamcova oskeruše 12/13/1999 Jeřáb oskeruše

102364 Stromořadí Alej Kilometrovka 10/1/1987 Jeřáb 

101424 Stromořadí Alej od státního statku Rokytnice v Orl. horách k Novému dvoru9/4/1995 Jeřáb ptačí 

101214 Stromořadí Alej podél Křížové cesty ke kostelu Nanebevzetí Panny Marie4/28/1994 Jeřáb

105944 Jednotlivý strom Antoškova oskeruše 8/5/2013 Jeřáb oskeruše

104662 Skupina stromů Arboretum Bukovina 4/22/2000 Ořešák černý

101057 Jednotlivý strom Břek na Dřínově 10/20/1995 Jeřáb břek

105513 Jednotlivý strom Břek na ovčírně 12/4/2008 Jeřáb břek

102539 Jednotlivý strom Břek u Horního hradu 1/1/1986 Jeřáb břek

103422 Jednotlivý strom Břek u Kouřimecké rybárny 7/16/1998 Jeřáb břek

103369 Jednotlivý strom Břek u Vartovny 7/25/1978 Jeřáb břek

101484 Jednotlivý strom Břek u Velichovek 2/1/2000 Jeřáb břek

102538 Jednotlivý strom Břek v Pekelském údolí 1/1/1986 Jeřáb břek

104171 Jednotlivý strom Břek v Železné 7/25/1978 Jeřáb břek

101767 Jednotlivý strom Břek ve Velkém Březně 11/3/1997 Jeřáb břek

103578 Stromořadí Břeková alej 1/25/1983 Jeřáb břek

105821 Stromořadí Břeková alej na Brejli 2/27/2012 Jeřáb břek

104194 Stromořadí Břekové stromořadí 7/25/1978 Jeřáb břek

103755 Jednotlivý strom Červinka 7/25/1978 Hrušeň obecná

103080 Jednotlivý strom Čeřínská hrušeň 12/14/1990 Hrušeň obecná

106129 Jednotlivý strom Čtyřkmen 6/1/2016 Kaštanovník jedlý

102495 Jednotlivý strom Damický kaštanovník 10/13/2004 Kaštanovník jedlý

104064 Jednotlivý strom Dománovický břek 1/25/1983 Jeřáb břek

105767 Jednotlivý strom Drásovská mlýnská hruštička 8/12/2011 Hrušeň obecná

102667 Skupina stromů Dřešínské ořešáky 2/13/2003 Ořešák černý

103742 Jednotlivý strom Dřín obecný 7/25/1978 Dřín obecný

100858 Jednotlivý strom Dřín u Vrbů 11/27/1980 Dřín obecný

106098 Skupina stromů Dříny na Mezkách 11/27/2015 Dřín obecný

100688 Jednotlivý strom Františkův břek 1/26/2001 Jeřáb břek

106168 Jednotlivý strom Hajtrova hrušeň 11/19/2016 Hrušeň obecná

105578 Jednotlivý strom Hausnerova oskeruše 9/30/2009 Jeřáb oskeruše

105441 Jednotlivý strom Holíkova oskeruše 1 11/3/1999 Jeřáb oskeruše

103502 Jednotlivý strom Horčápská hrušeň  Hrušeň obecná

105306 Jednotlivý strom Hrušeň 12/14/1990 Hrušeň obecná

105047 Jednotlivý strom Hrušeň 11/29/2004 Hrušeň obecná

104121 Jednotlivý strom Hrušeň - Zelenka 1/15/1985 Hrušeň obecná

105990 Jednotlivý strom Hrušeň Linky Procházkové 3/22/2014 Hrušeň planá

105537 Jednotlivý strom Hrušeň Marie 8/31/2009 Hrušeň planá

103732 Jednotlivý strom Hrušeň Mydlinka 10/3/1986 Hrušeň obecná

103288 Jednotlivý strom Hrušeň na Hadrovizně 1/12/2000 Hrušeň obecná

106114 Jednotlivý strom Hrušeň na Osmeku 3/17/2016 Hrušeň obecná

103484 Jednotlivý strom Hrušeň obecná 10/20/1981 Hrušeň obecná

104040 Jednotlivý strom Hrušeň obecná 7/1/1987 Hrušeň obecná

103444 Jednotlivý strom Hrušeň obecná 10/20/1981 Hrušeň obecná

102768 Jednotlivý strom Hrušeň obecná 12/1/1990 Hrušeň obecná

103756 Jednotlivý strom Hrušeň obecná 10/3/1986 Hrušeň obecná



100685 Jednotlivý strom Hrušeň obecná 2/2/2001 Hrušeň obecná

104305 Jednotlivý strom Hrušeň obecná 4/12/2002 Hrušeň obecná

103754 Jednotlivý strom Hrušeň obecná 7/25/1978 Hrušeň obecná

103696 Jednotlivý strom Hrušeň obecná 10/3/1986 Hrušeň obecná

105448 Jednotlivý strom Hrušeň obecná 9/15/2009 Hrušeň obecná

104792 Jednotlivý strom Hrušeň obecná 9/19/1998 Hrušeň obecná

101575 Jednotlivý strom Hrušeň obecná 4/11/1996 Hrušeň obecná

101577 Jednotlivý strom Hrušeň obecná 5/15/1996 Hrušeň obecná

104286 Jednotlivý strom Hrušeň obecná 3/22/2002 Hrušeň obecná

104707 Jednotlivý strom Hrušeň obecná v Českém Puncově 3/23/2006 Hrušeň obecná

102971 Jednotlivý strom Hrušeň obecná v Dolní Radouni 6/18/1998 Hrušeň obecná

101325 Jednotlivý strom Hrušeň planá 9/12/2001 Hrušeň planá

101390 Jednotlivý strom Hrušeň planá na Hruštici 11/1/1990 Hrušeň planá

105620 Jednotlivý strom Hrušeň planá u letiště ve Straňanech 6/30/2010 Hrušeň planá

105142 Jednotlivý strom Hrušeň planá, polnička 3/26/2008 Hrušeň planá

100814 Jednotlivý strom Hrušeň pod Javorníkem 10/11/2004 Hrušeň planá

101552 Jednotlivý strom Hrušeň Pod Kaplí 8/2/2002 Hrušeň obecná

101034 Jednotlivý strom Hrušeň pod Oborou 8/11/2004 Hrušeň planá

104980 Jednotlivý strom Hrušeň polnička 2/18/2004 Hrušeň planá

100156 Jednotlivý strom Hrušeň Šidlo 6/6/1996 Hrušeň obecná

103642 Jednotlivý strom Hrušeň u chatové osady v Klokočné 1/25/1983 Hrušeň obecná

105446 Jednotlivý strom Hrušeň u Křížů 8/15/2009 Hrušeň obecná

100270 Jednotlivý strom Hrušeň u Lusthózu 1/27/1973 Hrušeň obecná

105282 Jednotlivý strom Hrušeň u pily 10/6/2008 Hrušeň obecná

100802 Jednotlivý strom Hrušeň u Podhradského rybníka 7/3/1987 Hrušeň planá

106169 Jednotlivý strom Hrušeň u prameniště Břehy 11/16/2016 Hrušeň obecná

106101 Jednotlivý strom Hrušeň u Slováčků 1/29/2016 Hrušeň obecná

103717 Jednotlivý strom Hrušeň u Svídnice 10/3/1986 Hrušeň obecná

103539 Jednotlivý strom Hrušeň u Věnce 7/12/2000 Hrušeň obecná

100421 Jednotlivý strom Hrušeň v Bystřici nad Olší 2/2/2001 Hrušeň obecná

105974 Jednotlivý strom Hrušeň v Dolní Dlouhé 4/4/2014 Hrušeň obecná

105370 Jednotlivý strom Hrušeň v Drahovicích 12/17/2008 Hrušeň planá

103758 Jednotlivý strom Hrušeň v Hradištku 7/25/1978 Hrušeň obecná

104930 Jednotlivý strom Hrušeň v Lidicích 7/11/2007 Hrušeň obecná

103698 Jednotlivý strom Hrušeň v Milčicích 10/4/1999 Hrušeň obecná

103099 Jednotlivý strom Hrušeň v Mirkovicích 12/14/1990 Hrušeň obecná

106105 Jednotlivý strom Hrušeň v Novákově zahradě 2/9/2016 Hrušeň obecná

105412 Jednotlivý strom Hrušeň v obci Příseka 2/9/2009 Hrušeň planá

104716 Jednotlivý strom Hrušeň v Olší 7/8/2005 Hrušeň planá

101382 Jednotlivý strom Hrušeň v Peřimově 12/13/1979 Hrušeň obecná

101046 Jednotlivý strom Hrušeň v Předklášteří 8/16/2001 Hrušeň obecná

103098 Jednotlivý strom Hrušeň v Zahrádce 12/14/1990 Hrušeň obecná

102804 Jednotlivý strom Hrušeň v Zálší 1/11/2001 Hrušeň obecná

104643 Jednotlivý strom Hrušeň Za pecí 4/18/2001 Hrušeň obecná

106012 Jednotlivý strom Hruška Na Čihadlech 8/29/2014 Hrušeň planá

100996 Jednotlivý strom Hruška na Pasíčkách 10/2/1996 Hrušeň obecná

105361 Jednotlivý strom Hruška Pavlových 3/4/2009 Hrušeň obecná

100897 Jednotlivý strom Hruška u mlýna v Třeštici 12/4/2000 Hrušeň planá

104598 Jednotlivý strom Hruška u Roudenské cesty 9/15/2005 Hrušeň obecná

105794 Jednotlivý strom Hruška u Zouharova závrtu 11/23/2011 Hrušeň obecná



105491 Jednotlivý strom Hruška v brodských vinohradech 10/21/2005 Hrušeň obecná

105471 Jednotlivý strom Hruška v Horním poli 12/16/2009 Hrušeň obecná

102602 Jednotlivý strom Hruška v poli 10/1/1987 Hrušeň obecná

105103 Jednotlivý strom Hruška v poli 12/4/2007 Hrušeň obecná

105883 Jednotlivý strom Hruška za Jánem 12/5/2012 Hrušeň obecná

104684 Jednotlivý strom Hruška za kostelem v Prakšicích 3/1/2004 Hrušeň obecná

106061 Jednotlivý strom Hruškojeřáb 5/12/2015 Hruškojeřáb

105281 Jednotlivý strom Jabloň v aleji 9/23/2008 Jabloň

100957 Jednotlivý strom Jagošova hruška 4/30/2001 Hrušeň obecná

105350 Jednotlivý strom Jeníkova hruška 4/2/2008 Hrušeň obecná

102806 Jednotlivý strom Jenišovická hrušeň 8/15/2000 Hrušeň obecná

103327 Jednotlivý strom Jeřáb břek 6/8/1993 Jeřáb břek

105140 Jednotlivý strom Jeřáb břek u staré vápenky 2/14/2008 Jeřáb břek

104846 Jednotlivý strom Jeřáb břek v Lovosicích 2/16/2007 Jeřáb břek

102259 Jednotlivý strom Jeřáb muk u Kosího potoka 10/6/1981 Jeřáb muk

100832 Jednotlivý strom Jeřáb oskeruše 9/17/1997 Jeřáb oskeruše

105839 Jednotlivý strom Jeřáb oskeruše 3/3/2012 Jeřáb oskeruše

105757 Jednotlivý strom Jeřák břek u Kosmákova kříže 8/1/2011 Jeřáb břek

102026 Jednotlivý strom Kadaňská hrušeň 2/20/2002 Hrušeň obecná

100961 Jednotlivý strom Karlova oskeruše 4/26/2001 Jeřáb oskeruše

103748 Jednotlivý strom Kaštan v Loučeni 7/25/1978 Kaštanovník jedlý

102074 Skupina stromů Kaštanka 4/23/1976 Kaštanovník jedlý

101423 Jednotlivý strom Kaštanovník jedlý 12/4/1980 Kaštanovník jedlý

101713 Jednotlivý strom Kaštanovník setý 1/20/1995 Kaštanovník jedlý

101820 Jednotlivý strom Kaštanovník v Domaslavicích 9/22/1993 Kaštanovník jedlý

100074 Jednotlivý strom Kaštanovník v Zábřehu 1/20/2005 Kaštanovník jedlý

100171 Jednotlivý strom Kaštanovník v Zábřehu nad Odrou 1/1/1990 Kaštanovník jedlý

102030 Skupina stromů Kaštanovníky ve střelnici 6/29/2000 Kaštanovník jedlý

103489 Jednotlivý strom Krašovická hrušeň 10/20/1981 Hrušeň obecná

103058 Jednotlivý strom Křemžský morušovník 10/9/1994 Morušovník bílý

105101 Jednotlivý strom Kupkova turecká líska 1/23/2008 Líska turecká

105584 Jednotlivý strom Líska čínská 7/16/2009 Líska čínská

103843 Jednotlivý strom Líska turecká 10/20/1981 Líska turecká

104015 Jednotlivý strom Líska turecká 7/1/1987 Líska turecká

101600 Jednotlivý strom Líska turecká 12/1/1990 Líska turecká

105848 Jednotlivý strom Líska turecká ve Šluknově 8/13/2012 Líska turecká

103793 Jednotlivý strom Mahalebka pod zámkem 2/3/1997 Třešeň mahalebka

100672 Jednotlivý strom Mařatická oskeruše 5/20/2002 Jeřáb oskeruše

101351 Skupina stromů Maškova zahrada 3/9/1996 Jabloň lesní 

105706 Jednotlivý strom Michlova jabloň 2/1/2011 Jabloň 

105515 Jednotlivý strom Mikeštíkova hruška 4/24/2009 Hrušeň obecná

101910 Jednotlivý strom Mišpule v Miřejovicích 9/26/1994 Mišpule německá

100994 Jednotlivý strom Moruše - ul. Karoliny Světlé 6/24/1996 Morušovník černý

102198 Jednotlivý strom Moruše bílá v Oknech 10/4/1996 Morušovník bílý

105591 Jednotlivý strom Moruše u školy Dukátova 10/18/2007 Morušovník černý

102215 Jednotlivý strom Moruše v Čapích Dvorech 1/12/1989 Morušovník bílý

103848 Jednotlivý strom Moruše v Hlavenci 10/20/1981 Morušovník bílý

100962 Jednotlivý strom Nejedlíkova oskeruše 6/29/2000 Jeřáb oskeruše

106171 Jednotlivý strom Niklojc hruška 10/27/2016 Hrušeň obecná

105153 Jednotlivý strom Obecní dřín 11/14/2007 Dřín obecný



100313 Jednotlivý strom Ořech Leopolda Víchy 4/28/1997 Ořešák černý

106141 Jednotlivý strom ořechovec u 2. ZŠ 9/19/2016 Ořechovec pekanový

105947 Jednotlivý strom Ořešák černý knížete Collalta 11/27/2013 Ořešák černý

105963 Jednotlivý strom Ořešák černý na Štefánikově 1/28/2014 Ořešák černý

100861 Jednotlivý strom Ořešák černý v zámeckém parku 11/27/1980 Ořešák černý

105756 Jednotlivý strom Ořešák v Doubravce 7/5/2011 Ořešák královský

103122 Jednotlivý strom Ořešák v Kladinách 6/9/2000 Ořešák královský

101031 Jednotlivý strom Oskeruše - Nové Hory 4/15/2000 Jeřáb oskeruše

101002 Jednotlivý strom Oskeruše na Salaši 11/27/1996 Jeřáb oskeruše

106103 Jednotlivý strom Oskeruše na Štákových Pasekách 1/18/2016 Jeřáb oskeruše

101907 Jednotlivý strom Oskeruše pod Lovošem 11/17/1997 Jeřáb oskeruše

106069 Jednotlivý strom Oskeruše Pod Ostrým 3/26/2015 Jeřáb oskeruše

105699 Jednotlivý strom Oskeruše Pod Plunary 1/13/2011 Jeřáb oskeruše

101919 Jednotlivý strom Oskeruše pod Radobýlem 12/20/1993 Jeřáb oskeruše

101906 Jednotlivý strom Oskeruše u Bílého Újezdu 2/18/1998 Jeřáb oskeruše

101029 Jednotlivý strom Oskeruše u Dukejských 9/23/2003 Jeřáb oskeruše

101913 Jednotlivý strom Oskeruše u Košťálova 12/17/1976 Jeřáb oskeruše

104933 Jednotlivý strom Oskeruše u Radostic 5/3/2007 Jeřáb oskeruše

101903 Jednotlivý strom Oskeruše u Těchobuzic 9/18/1998 Jeřáb oskeruše

100985 Jednotlivý strom Oskeruše ve Zlíně 8/22/2000 Jeřáb oskeruše

105558 Jednotlivý strom Památná třešeň 3/29/2010 Třešeň ptačí 

102600 Jednotlivý strom Pastýřova hruška 10/1/1987 Hrušeň obecná

100826 Jednotlivý strom Planá hrušeň na hradisku 10/12/2000 Hrušeň planá

101058 Jednotlivý strom Planá hrušeň u Bílovic 11/2/1978 Hrušeň obecná

104102 Jednotlivý strom Planá jabloň 1/23/1996 Jabloň lesní 

105814 Stromořadí Ploskovská kaštanka 1/24/2012 Jeřáb břek

105770 Jednotlivý strom Pollnerova hrušeň 9/13/2011 Hrušeň planá

101008 Jednotlivý strom Polní hrušeň 1/9/1996 Hrušeň obecná

105086 Jednotlivý strom Polomská ptačka 2/8/2008 Třešeň ptačí 

105506 Jednotlivý strom Prajzovská hruška 9/2/2006 Hrušeň obecná

104907 Jednotlivý strom Pyrus communis (Hrušeň obecná) 4/7/2004 Hrušeň obecná

100817 Jednotlivý strom Regerova hrušeň pod Bártovcem 3/2/2004 Hrušeň obecná

105916 Skupina stromů Skupina 9 ks listnatých stromů v zámecké zahradě ve Vidimi7/3/2013 Ořešák černý

101136 Skupina stromů Skupina stromů v zámeckém parku 3/13/1995 Líska turecká

101158 Skupina stromů Skupina u sv. Kateřiny 6/21/1995 Jeřáb ptačí 

104634 Jednotlivý strom Slavibojův břek 11/29/2005 Jeřáb břek

104740 Jednotlivý strom Spáčilova oskoruša 6/23/2006 Jeřáb oskeruše

100695 Stromořadí Stromořadí u silnice 10/28/1982 Jeřáb břek

104726 Stromořadí Stromořadí v Bedřichově 3/1/2006 Jeřáb ptačí 

104695 Stromořadí Stromořadí za Kostelní Radouní 2/27/2006 Třešeň ptačí, Hrušeň planá, Jabloň lesní

102078 Skupina stromů Stromy ve Vintířovském parku 1/17/1986 Ořešák černý

102995 Jednotlivý strom Stříbřecká hrušeň 1/1/1988 Hrušeň obecná

105701 Jednotlivý strom Svatojakubská hrušeň 12/30/2010 Hrušeň obecná

100960 Jednotlivý strom Špirudova oskeruše 4/26/2001 Jeřáb oskeruše

100981 Jednotlivý strom Štefkova oskeruše 5/2/2000 Jeřáb oskeruše

101001 Skupina stromů Štípa u kostela 6/24/1996 Jeřáb břek

100878 Jednotlivý strom Švecova hruška u Čenkova 1/14/2004 Hrušeň obecná

104862 Jednotlivý strom Tomečkova oskoruša 3/30/2007 Jeřáb oskeruše

100508 Jednotlivý strom Třešeň pod Holým vrchem 10/10/2002 Třešeň ptačí 

101260 Jednotlivý strom Třešeň ptačí 7/14/2000 Třešeň ptačí 



103039 Jednotlivý strom Třešeň ptačí 12/20/2001 Třešeň ptačí 

106001 Jednotlivý strom Třešeň ptačí 11/6/2013 Třešeň ptačí 

100198 Jednotlivý strom Třešeň ptáčnice 2/19/1999 Třešeň ptačí 

100711 Jednotlivý strom Třešeň u Hošťanky 10/28/1982 Třešeň ptačí 

105542 Jednotlivý strom Třešeň u Zadní Lomné 5/3/2010 Třešeň ptačí 

101234 Jednotlivý strom Třešeň v Horním Lánově 12/9/2004 Třešeň ptačí 

100373 Jednotlivý strom Turecká líska v Českém Těšíně 8/24/1992 Líska turecká

101759 Jednotlivý strom Turecká líska v Petrovicích 5/21/1998 Líska turecká

100868 Jednotlivý strom Turecká líska ve Smetanových sadech11/27/1980 Líska turecká

105474 Jednotlivý strom Valouškova hrušeň 12/14/2009 Hrušeň obecná

105635 Jednotlivý strom Varnsdorfská hruška 6/13/2008 Hrušeň planá

101022 Jednotlivý strom Věstonická oskeruše 3/16/2005 Jeřáb oskeruše

103714 Jednotlivý strom Zábrdovická hrušeň 7/25/1978 Hrušeň obecná

103713 Jednotlivý strom Záhornická hrušeň 10/3/1986 Hrušeň obecná

104343 Jednotlivý strom Zelenohorská hruška 6/9/2005 Hrušeň obecná

106128 Jednotlivý strom Zvoník 6/1/2016 Kaštanovník jedlý



Druh latinsky Výška (m) Obvod (cm)Věk (roky) Počet vyhlášenýPočet skutečnýOchranné pásmo - TypOchranné pásmo - Popis

Malus sp. 11 290 110 '1' 1 ze zákona  

Pyrus communis L. '2' 2 vyhlášené kruh o poloměru 15 m

Pyrus pyraster (L.) Burgsd. '3' 1 ze zákona  

Sorbus domestika L. 16.5 472 400 1' 1 ze zákona  

Sorbus sp. 3 z 273 3 z 273 vyhlášené kruh o poloměru 10 m od paty kmene každého stromu

Sorbus aucuparia L. 1 z 146' 1 z 146 vyhlášené pruh o šíři 30 m s podélnou osou shodnou s osou komunikací statek-Nový dvůr

Sorbus sp. 1 z 357' 1 z 357 vyhlášené pozemek, na kterém stromy rostou

Sorbus domestika L. 9 450 120 '1' 1 vyhlášené kruh o poloměru 12 m

Juglans nigra L. 1z 407' 1 z 400 vyhlášené parcely č. 1422, 1424, 1425 a 1426 k.ú. Karlovice a 1935/1, 1930, 1940, 1938, 1949/1, 1947 k.ú. Hrubá Skála

Sorbus torminalis (L.) Crantz 20 207 160 '1' 1 ze zákona  

Sorbus torminalis (L.) Crantz 10 182 100 '1' 1 vyhlášené kruh o poloměru 10 m

Sorbus torminalis (L.) Crantz 18 268 230 '1' 1 vyhlášené kruh o poloměru 20 m od paty kmene

Sorbus torminalis (L.) Crantz 12 273 150 '1' 1 vyhlášené kruh o poloměru 8 m

Sorbus torminalis (L.) Crantz 19 170 160 '1' 1 ze zákona  

Sorbus torminalis (L.) Crantz 15 260 160 '1' 1 vyhlášené kruh o poloměru 8,3 m

Sorbus torminalis (L.) Crantz 19.5 224 210 '1' 1 vyhlášené kruh o poloměru 20 m od paty kmene

Sorbus torminalis (L.) Crantz 14 290 300 '1' 1 ze zákona  

Sorbus torminalis (L.) Crantz 15 242 90 '1' 1 vyhlášené kruh o poloměru 8 m

Sorbus torminalis (L.) Crantz '7' 7 ze zákona  

Sorbus torminalis (L.) Crantz 44 z 45' 44 z 45 vyhlášené pás ve vzdálenosti 10 m na každou stranu od středu linie stromů

Sorbus torminalis (L.) Crantz '23' 23 ze zákona  

Pyrus communis L. 15 250 160 '1' 1 ze zákona  

Pyrus communis L. 13 450 200 '1' 1 ze zákona  

Castanea sativa Mill. 14.5 206 '1' 1 vyhlášené svislý průmět koruny

Castanea sativa Mill. 21 499 200 '1' 1 vyhlášené kruh o poloměru desetinásobku průměru kmene v 1,3 m, tj. v době vyhlášení 15 m 

Sorbus torminalis (L.) Crantz 22 192 150 '1' 1 ze zákona  

Pyrus communis L. 7 293 '1' 1 vyhlášené kruh o poloměru desetinásobku průměru kmene v 1,3 m, tj. v době vyhlášení 9,3 m

Juglans nigra L. '4' 4 ze zákona  

Cornus mas L. 10 119 170 '1' 1 ze zákona  

Cornus mas L. 6 226 180 '1' 1 ze zákona  

Cornus mas L. '6' 6 vyhlášené kruh o poloměru 6 m pro každý strom

Sorbus torminalis (L.) Crantz 18 380 160 '1' 1 ze zákona  

Pyrus communis L. 8 214 '1' 1 vyhlášené kruh o poloměru desetinásobku průměru kmene v 1,3 m na p.č. 2922

Sorbus domestika L. 17 297 210 '1' 1 vyhlášené kruh o poloměru 9,5 m

Sorbus domestika L. 17.5 330 260 '1' 1 vyhlášené kruh o poloměru desetinásobku průměru kmene v 1,3 m, tj. v době vyhlášení 10 m

Pyrus communis L. 16 399 330 '1' 1 ze zákona  

Pyrus communis L. 13 250 200 '1' 1 ze zákona  

Pyrus communis L. 11 213 105 '1' 1 ze zákona  

Pyrus communis L. 10 333 220 '1' 1 ze zákona  

Pyrus pyraster (L.) Burgsd. 15 2 kmeny x266 + 22480 '1' 1 vyhlášené kruh o poloměru desetinásobku průměru kmene v 1,3 m na p.č. 2707

Pyrus pyraster (L.) Burgsd. 10 251 160 '1' 1 vyhlášené kruh o poloměru 6,5 m

Pyrus communis L. 12 198 120 '1' 1 ze zákona  

Pyrus communis L. 17 273 150 '1' 1 ze zákona  

Pyrus communis L. 12 246 150 '1' 1 vyhlášené kruh o poloměru 8 m od paty kmene

Pyrus communis L. 15 253 230 '1' 1 ze zákona  

Pyrus communis L. 16 339 230 '1' 1 ze zákona  

Pyrus communis L. 7 307 205 '1' 1 ze zákona  

Pyrus communis L. 12 365 200 '1' 1 vyhlášené v průmětu koruny

Pyrus communis L. 12 345 160 '1' 1 ze zákona  



Pyrus communis L. 10 410 160 '1' 1 vyhlášené kruh o poloměru 12 m

Pyrus communis L. 16 295 160 '1' 1 vyhlášené kruh o poloměru 9 m na p.č. 4261/220, 4221/1 a 4261/178 k.ú. Smíchov

Pyrus communis L. 14 260 150 '1' 1 ze zákona  

Pyrus communis L. 10 220 150 '1' 1 ze zákona  

Pyrus communis L. 20 245 140 '1' 1 ze zákona  

Pyrus communis L. 19 347 110 '1' 1 vyhlášené kruh o poloměru desetinásobku průměru kmene v 1,3 m, tj. v době vyhlášení 10,5 m

Pyrus communis L. 8 190 '1' 1 ze zákona  

Pyrus communis L. 13 210 '1' 1 ze zákona  

Pyrus communis L. 14.5 200 '1' 1 vyhlášené pětiúhelník na p.č. 170, 2931 a 166/1 k.ú. Braník

Pyrus communis L. 22 272 '1' 1 ze zákona  

Pyrus communis L. 20 433 200 '1' 1 vyhlášené kruh o poloměru 7 m

Pyrus pyraster (L.) Burgsd. 15 340 150 '1' 1 vyhlášené kruh o poloměru desetinásobku průměru kmene v 1,3 m, tj. v době vyhlášení 10 m

Pyrus pyraster (L.) Burgsd. 13 300 200 '1' 1 ze zákona  

Pyrus pyraster (L.) Burgsd. 12 251 '1' 1 vyhlášené kruh o poloměru desetinásobku průměru kmene v 1,3 m na p.č. PK 1195/1 a 1060

Pyrus pyraster (L.) Burgsd. 4 305 200 '1' 1 ze zákona  

Pyrus pyraster (L.) Burgsd. 11 338 60 '1' 1 vyhlášené kruh o poloměru desetinásobku průměru kmene v 1,3 m, tj. v době vyhlášení 10,4 m

Pyrus communis L. 9 330 150 '1' 1 vyhlášené kruh o poloměru 10 m

Pyrus pyraster (L.) Burgsd. 12.5 288 150 '1' 1 vyhlášené kruh o poloměru desetinásobku průměru kmene v 1,3 m, tj. v době vyhlášení 9 m

Pyrus pyraster (L.) Burgsd. 18 251 140 '1' 1 ze zákona  

Pyrus communis L. 15 415 220 '1' 1 ze zákona  

Pyrus communis L. 10 226 160 '1' 1 ze zákona  

Pyrus communis L. 9.6 140 106 '1' 1 vyhlášené půdorys obvodu koruny stromu

Pyrus communis L. 9.5 307 250 '1' 1 ze zákona  

Pyrus communis L. 12 293 150 '1' 1 ze zákona  

Pyrus pyraster (L.) Burgsd. 7 289 250 '1' 1 ze zákona  

Pyrus communis L. 11 306 '1' 1 vyhlášené kruh o poloměru desetinásobku průměru kmene v 1,3 m, tj. v době vyhlášení 9,7 m

Pyrus communis L. 12 298 180 '1' 1 vyhlášené kruh o poloměru 10m od paty kmene

Pyrus communis L. 7 230 150 '1' 1 ze zákona  

Pyrus communis L. 16 290 150 '1' 1 ze zákona  

Pyrus communis L. 18 268 110 '1' 1 ze zákona  

Pyrus communis L. 17 360 200 '1' 1 vyhlášené kruh o poloměru 16 m

Pyrus pyraster (L.) Burgsd. 9 366 '1' 1 vyhlášené kruh o poloměru 10 m od paty kmene

Pyrus communis L. 15 280 200 '1' 1 ze zákona  

Pyrus communis L. 10 160 76 '1' 1 vyhlášené kruh o poloměru 5 m

Pyrus communis L. 15 272 120 '1' 1 ze zákona  

Pyrus communis L. 13 300 200 '1' 1 ze zákona  

Pyrus communis L. 11 305 180 '1' 1 vyhlášené kruh o poloměru 9 m od paty kmene

Pyrus pyraster (L.) Burgsd. 12 260 '1' 1 vyhlášené kruh o poloměru 7 m

Pyrus pyraster (L.) Burgsd. 16 226 100 '1' 1 vyhlášené kruh o poloměru 10 m na p.č. 632/1 a 710/1

Pyrus communis L. 9.5 328 290 '1' 1 ze zákona  

Pyrus communis L. 10 346 300 '1' 1 ze zákona  

Pyrus communis L. 13 280 180 '1' 1 ze zákona  

Pyrus communis L. 18 380 130 '1' 1 ze zákona  

Pyrus communis L. 15 350 150 '1' 1 vyhlášené kruh o poloměru 11 m

Pyrus pyraster (L.) Burgsd. 11 227 100 '1' 1 vyhlášené kruh o průměru 14 m tvořeno přibližně okapovou linií koruny (kmen není uprostřed pásma, ale v jeho horní třetině)

Pyrus communis L. 8 160 100 '1' 1 vyhlášené kruh o poloměru 3 m

Pyrus communis L. 13 285 150 '1' 1 vyhlášené svislý průmět koruny na p.č. PK 212

Pyrus pyraster (L.) Burgsd. 15 260 100 '1' 1 ze zákona  

Pyrus communis L. 15.5 258 180 '1' 1 ze zákona  

Pyrus communis L. 13 280 200 '1' 1 ze zákona  



Pyrus communis L. 15 328 200 '1' 1 vyhlášené kruh o poloměru 10 m

Pyrus communis L. 13 360 200 '1' 1 vyhlášené svislý průmět koruny

Pyrus communis L. 13 240 300 '1' 1 vyhlášené kruh o poloměru 15 m, jehož střed tvoří kmen 

Pyrus communis L. 11 282 '1' 1 vyhlášené kruh o poloměru desetinásobku průměru kmene v 1,3 m, tj. v době vyhlášení 9 m

Pyrus communis L. 15 450 200 '1' 1 vyhlášené kruh o poloměru 10 m od středu kmene

Pyrus communis L. 15 352 200 '1' 1 vyhlášené kruh o poloměru 5 m

Sorbopyrus auricularis BulbiformisNezadaná 220 '1' 1 vyhlášené kruh o poloměru 10 m od paty kmene

Malus sp. 11.5 256 '1' 1 vyhlášené kruh o poloměru 10 m

Pyrus communis L. 14 250 210 '1' 1 vyhlášené kruh o poloměru 37 m

Pyrus communis L. 12 231 200 '1' 1 vyhlášené kruh o poloměru desetinásobku průměru kmene v 1,3 m, tj. v době vyhlášení 7 m

Pyrus communis L. 20 290 200 '1' 1 ze zákona  

Sorbus torminalis (L.) Crantz 19 284 105 '1' 1 vyhlášené kruh o poloměru desetinásobku průměru kmene v 1,3 m

Sorbus torminalis (L.) Crantz 14.5 242 130 '1' 1 vyhlášené kruh o poloměru desetinásobku průměru kmene v 1,3 m, tj. v době vyhlášení 7,3 m, na p.č. PK 1620

Sorbus torminalis (L.) Crantz 20 199 90 '1' 1 vyhlášené kruh o poloměru 6,3 m

Sorbus aria (L.) Crantz 17 239 '1' 1 vyhlášené kruh o poloměru 10 m

Sorbus domestika L. 18 303 100 '1' 1 ze zákona  

Sorbus domestika L. 9 263 '1' 1 vyhlášené kruh o poloměru 8 m

Sorbus torminalis (L.) Crantz 13.5 215 120 '1' 1 vyhlášené kruh o poloměru desetinásobku průměru kmene v 1,3 m, tj. v době vyhlášení 6,8 m

Pyrus communis L. 8.5 218 150 '1' 1 ze zákona  

Sorbus domestika L. 13 345 300 '1' 1 ze zákona  

Castanea sativa Mill. 35 385 130 '1' 1 ze zákona  

Castanea sativa Mill. 1 z 133' 1 z 133 ze zákona  

Castanea sativa Mill. 22 422 210 '1' 1 ze zákona  

Castanea sativa Mill. 13.5 124 200 '1' 1 ze zákona  

Castanea sativa Mill. 21 366 200 '1' 1 ze zákona  

Castanea sativa Mill. 18 416 150 '1' 1 vyhlášené kruh o poloměru 13 m

Castanea sativa Mill. 17 307 '1' 1 vyhlášené svislý průměr koruny stromu

Castanea sativa Mill. '3' 3 ze zákona  

Pyrus communis L. 13.5 285 221 '1' 1 ze zákona  

Morus alba L. 9 157 + 137 240 '1' 1 ze zákona  

Corylus colurna L. 15 220 130 '1' 1 vyhlášené kruh o poloměru desetinásobku průměru kmene v 1,3 m na p.č. 508, 511 a 513/1

Corylus chinensis 17 245 100 '1' 1 vyhlášené v rozsahu průmětu koruny v r. 2009, tj. kruh 9 m

Corylus colurna L. 17 345 230 '1' 1 ze zákona  

Corylus colurna L. 19 264 150 '1' 1 ze zákona  

Corylus colurna L. 13 280 '1' 1 vyhlášené 5 m od obvodu koruny

Corylus colurna L. 17 192 '1' 1 vyhlášené kruhová výseč o poloměru 10 m se středem od kmene daná půdorysy budov

Carasus mahaleb (L.) Mill. 12 368 220 '1' 1 vyhlášené kruh o poloměru 9 m

Sorbus domestika L. 12 336 150 '1' 1 vyhlášené kruh o poloměru 6 m

Malus sylvestris (L.) Mill. '23' 23 ze zákona  

Malus sp. 12 277 160 '1' 1 vyhlášené kruh o poloměru desetinásobku průměru kmene v 1,3 m, tj. v době vyhlášení 9 m

Pyrus communis L. 15 340 '1' 1 vyhlášené kruh o poloměru 8 m

Mespilus germanica L. 7 60 60 '1' 1 vyhlášené kruh o poloměru 6 m

Morus nigra L. 13 251 110 '1' 1 vyhlášené kruh o poloměru 10 m

Morus alba L. 9 220 110 '1' 1 ze zákona  

Morus nigra L. 11 318 190 '1' 1 ze zákona  

Morus alba L. 11 305 80 '1' 1 vyhlášené v dosahu koruny

Morus alba L. 11 298 180 '1' 1 ze zákona  

Sorbus domestika L. 20 316 200 '1' 1 ze zákona  

Pyrus communis L. 16 463 '1' 1 vyhlášené 1 metr od okapové části koruny stromu.

Cornus mas L. 7 347 60 '1' 1 vyhlášené průmět koruny, tj. kruh o průměru 9 m



Juglans nigra L. 19 250 '1' 1 vyhlášené kruh o poloměru desetinásobku průměru kmene v 1,3 m, tj. v době vyhlášení 7,5 m

Carya illinoensis (Wangenh.) K. Koch15 230 110 '1' 1 vyhlášené kruh o poloměru desetinásobku průměru kmene v 1,3 m, tj. v době vyhlášení 7,3 m

Juglans nigra L. 18 484 190 '1' 1 vyhlášené kruh o poloměru desetinásobku průměru kmene v 1,3 m, tj. v době vyhlášení 15,4 m

Juglans nigra L. 21.5 301 '1' 1 vyhlášené kruh o poloměru desetinásobku průměru kmene v 1,3 m, tj. v době vyhlášení 9,6 m

Juglans nigra L. 25 672 330 '1' 1 ze zákona  

Jeglans regia L. 19.5 308 '1' 1 vyhlášené kruh o poloměru 9 m 

Jeglans regia L. 20 307 170 '1' 1 vyhlášené kruh o poloměru desetinásobku průměru kmene v 1,3 m na p.č. 49, 1330 a 1336/3

Sorbus domestika L. 15 335 110 '1' 1 vyhlášené kruh o poloměru desetinásobku průměru kmene v 1,3 m, tj. v době vyhlášení 5,2 m

Sorbus domestika L. 15.5 285 '1' 1 vyhlášené kruh o poloměru 8 m

Sorbus domestika L. 15.5 220 150 '1' 1 vyhlášené kruh o poloměru 10 m od paty kmene na p.č. 674/1 a 674/26

Sorbus domestika L. 19 220 85 '1' 1 vyhlášené kruh o poloměru 6 m

Sorbus domestika L. 20 352 100 '1' 1 vyhlášené kruh o poloměru 12 m od kmene stromu

Sorbus domestika L. 12.6 206 '1' 1 ze zákona  

Sorbus domestika L. 12 263 95 '1' 1 vyhlášené kruh o poloměru 8 m

Sorbus domestika L. 12 222 90 '1' 1 vyhlášené kruh o poloměru 8 m

Sorbus domestika L. 9.5 252 150 '1' 1 vyhlášené kruh o poloměru desetinásobku průměru kmene v 1,3 m, tj. v době vyhlášení 8,3 m

Sorbus domestika L. 17 382 130 '1' 1 vyhlášené kruh o poloměru 11 m

Sorbus domestika L. 16 286 110 '1' 1 vyhlášené kruh o poloměru 10 m

Sorbus domestika L. 15 314 110 '1' 1 vyhlášené kruh o poloměru 10 m

Sorbus domestika L. 16 292 '1' 1 vyhlášené kruh o poloměru 10 m

Cerasus avium (L.) Moench 8 240 100 '1' 1 vyhlášené kruh o poloměru 9 m

Pyrus communis L. 12 480 300 '1' 1 vyhlášené kruh o poloměru 10 m, jehož střed tvoří kmen

Pyrus pyraster (L.) Burgsd. 18 335 '1' 1 vyhlášené kruh o poloměru 30 m od paty kmene

Pyrus communis L. 7 350 '1' 1 ze zákona  

Malus silvestris (L.) Mill. 13 210 80 '1' 1 vyhlášené kruh o poloměru 6 m

Sorbus torminalis (L.) Crantz 3 z 465' 3 z 465 vyhlášené pás 5 m na každou stranu od středu linie stromů

Pyrus pyraster (L.) Burgsd. 13 370 250 '1' 1 vyhlášené kruh o poloměru desetinásobku průměru kmene v 1,3 m, tj. v době vyhlášení 11,8 m

Pyrus communis L. 13 327 300 '1' 1 vyhlášené kruh o poloměru 11 m

Cerasus avium (L.) Moench 14 340 150 '1' 1 vyhlášené kruh o poloměru desetinásobku průměru kmene v 1,3 m na p.č. 227/5, 621/1 a 186/1

Pyrus communis L. 10 370 250 '1' 1 vyhlášené půdorysný průmět obvodu koruny rozšířený o 1 m

Pyrus communis L. Nezadaná 302 300 '1' 1 vyhlášené kruh o poloměru 10 m

Pyrus communis L. 10 253 100 '1' 1 vyhlášené kruh o poloměru 10 m

Juglans nigra L. 1 z 9' 1 z 9 vyhlášené celá p.č. 24/3

Corylus colurna L. 1 z 13' 1 z 8 vyhlášené pozemky, na kterých předmětné stromy rostou č. 34/1 a 35/1

Sorbus aucuparia L. 1 z 53' 1 z 34 vyhlášené uvnitř kamenné zdi

Sorbus torminalis (L.) Crantz 14 194 100 '1' 1 vyhlášené kruh o poloměru 10 m

Sorbus domestika L. 24 242 100 '1' 1 ze zákona  

Sorbus torminalis (L.) Crantz 1 z 173' 1 z 162 ze zákona  

Sorbus aucuparia L. 2 z 31' 2 z 26 vyhlášené kruh o poloměru 15 m kolem každého stromu

Cerasus avium (L.) Moench, Pyrus pyraster (L.) Burgsd., Malus sylvestris (L.) Mill.  2+ 2 + 1 2+ 2 + 1 vyhlášené kruh o poloměru desetinásobku průměru kmene v 1,3 m, tj. v době vyhlášení 12 m

Juglans nigra L. 1 z 9' 1 z 7 ze zákona  

Pyrus communis L. 12 356 130 '1' 1 vyhlášené kruh o poloměru 10 m

Pyrus communis L. 8 138 100 '1' 1 vyhlášené kruh o poloměru desetinásobku průměru kmene v 1,3 m, tj. v době vyhlášení 4,4 m

Sorbus domestika L. 12 403 300 '1' 1 ze zákona  

Sorbus domestika L. 22 376 260 '1' 1 vyhlášené kruh o poloměru 13 m

Sorbus torminalis (L.) Crantz 1 z 5' 1 z 4 vyhlášené kruh o poloměru 10 m

Pyrus communis L. 12 270 250 '1' 1 ze zákona  

Sorbus domestika L. 16 278 200 '1' 1 ze zákona  

Cerasus avium (L.) Moench 16 315 150 '1' 1 ze zákona  

Cerasus avium (L.) Moench 28 423 150 '1' 1 vyhlášené kruh o poloměru desetinásobku průměru kmene v 1,3 m, tj. v době vyhlášení 12 m



Cerasus avium (L.) Moench 20 280 80 '1' 1 vyhlášené kruh o poloměru desetinásobku průměru kmene v 1,3 m, tj. v době vyhlášení 9 m

Cerasus avium (L.) Moench Nezadaná 299 '1' 1 vyhlášené kruh o poloměru 6 m od středu osy kmene

Cerasus avium (L.) Moench 23 175 '1' 1 ze zákona  

Cerasus avium (L.) Moench 23 415 300 '1' 1 ze zákona  

Cerasus avium (L.) Moench 9 290 100 '1' 1 vyhlášené kruh o poloměru 9 m od paty kmene

Cerasus avium (L.) Moench 9 250 100 '1' 1 vyhlášené kruh o poloměru 11 m

Corylus colurna L. 22.5 357 120 '1' 1 vyhlášené kruh o poloměru 12 m

Corylus colurna L. 16 364 110 '1' 1 ze zákona  

Corylus colurna L. 15 350 120 '1' 1 ze zákona  

Pyrus communis L. 12.5 333 '1' 1 vyhlášené kruh o poloměru desetinásobku průměru kmene v 1,3 m, tj. v době vyhlášení 5,3 m

Pyrus pyraster (L.) Burgsd. 12 300 120 '1' 1 vyhlášené kruh o poloměru 10 m

Sorbus domestika L. 18 320 120 '1' 1 vyhlášené kruh o poloměru 10 m

Pyrus communis L. 12 220 120 '1' 1 ze zákona  

Pyrus communis L. 11 214 120 '1' 1 ze zákona  

Pyrus communis L. 13.5 328 '1' 1 ze zákona  

Castanea sativa Mill. 19.5 434 '1' 1 vyhlášené svislý průmět koruny



Poznámka X Y Způsob určení souřadnicPůvod souřadnicKraj

V polích v lokalitě U Hostomického průhonu; špatně určen druh - jde o hrušeň    Středočeský

na konci vesnice na okraji pole    Středočeský

Po pravé straně silnice směrem z Dobrušky do Opočna    Královéhradecký

V areálu vinic a zahrad v lokalitě Žerotín asi 400 m od kóty Žerotín1202474.59549631.05 určena poloha všech jednotlivých stromůdoměřeno, odvozeno z mapy nebo leteckých ortofoto snímkůJihomoravský

mezi tratí a Mží, pod Lochotínem    Plzeňský

Po obou stranách silnice od statku směrem k Novému dvoru     Královéhradecký

Podél Klášterní ulice     Pardubický

Na pastvině mezi obcemi Svárov a Zlámanec1176331 525416 určena poloha všech jednotlivých stromůsouřadnice uvedeny ve vyhlášce, původ souřadnic neuvedenZlínský

Hruboskalský zámecký park    Liberecký

Na okraji lesního průseku v lesním porostu západně od Babic, nedaleko PR Dřínová    Jihomoravský

V blízkosti místní komunikace nedaleko sochy sv. Jana Nepomuckého    Zlínský

Na svahu, v severním cípu u Horního hradu    Karlovarský

Vpravo od Kouřimeckého rybníka na okraji louky1046852 789027 určena poloha všech jednotlivých stromůdoměřeno, odvozeno z mapy nebo leteckých ortofoto snímkůStředočeský

Polesí Pustá Seč les.odd 18 a6 (20a3), asi 1 km SV od křižovatky Račický šraňk1046881.37780867.34 určena poloha všech jednotlivých stromůdoměřeno, zaměření GPSStředočeský

Západně od Velichovek, na okraji cípovitého výběžku lesa v dančí oboře    Královéhradecký

Na okraji lesa a starého sadu    Karlovarský

u kostela   Středočeský

Nad obcí na okraji lesa     Ústecký

u arcibiskupského altánu na Závisti    Středočeský

Podél obou stran místní komunikace spolující osadu Amálie se silnicí č. 236 v lokalitě Zajíčkovna1035467 781455 poloha jednotlivých stromů neurčenasouřadnice uvedeny ve vyhlášce, původ souřadnic neuvedenStředočeský

u silnice Kublov-Svatá, nedaleko hájovny Kolna; ve vyhlašovací dokumentaci není uveden počet stromů    Středočeský

za Kounickým hájem, jižně od obce, ve svahu nad Kounickým potokem    Středočeský

na začátku obce Močerady, u odbočky polní cesty    Jihočeský

V zámeckém parku 1057635.19732530.62 určena poloha všech jednotlivých stromůsouřadnice uvedeny ve vyhlášce, původ souřadnic neuvedenStředočeský

v obci za zahradami     Karlovarský

V les. odd. 211 c11(dříve 45 d1), východně od dománovického lesního hřbitova1049072 677864 určena poloha všech jednotlivých stromůdoměřeno, odvozeno z mapy nebo leteckých ortofoto snímkůStředočeský

Na okraji pole v blízkosti bývalé úvozové cesty severovýchodně od Malhostovic1143810.47603980.95 určena poloha všech jednotlivých stromůsouřadnice uvedeny ve vyhlášce, geodetické zaměřeníJihomoravský

U silnice směrem na Čestice u křížku    Jihočeský

V Národní přírodní rezervaci Čtvrtě v lesní trati "Na dílech"    Středočeský

Na zahradě u domu čp. 1, vlevo od silnice na kraji obce směrem od Kroměříže 1170956.12554865.5 určena poloha všech jednotlivých stromůdoměřeno, zaměření GPSZlínský

Na západním okraji přírodního parku Podkomorské lesy na okraji lesního porostu ve svahu nad tokem Veverka1154143.6 609216.44 určena poloha všech jednotlivých stromůsouřadnice uvedeny ve vyhlášce, geodetické zaměřeníJihomoravský

U samoty asi 400 m severozápadně od kóty Příslop1196359.52511133.69 určena poloha všech jednotlivých stromůdoměřeno, odvozeno z mapy nebo leteckých ortofoto snímkůZlínský

Ve skupině liniové zeleně na terénní hraně mezi pastvinami nad žlebem potoka Rokytenka v lokalitě zvané " V Háji".1156750.57503107.87 určena poloha všech jednotlivých stromůsouřadnice uvedeny ve vyhlášce, původ souřadnic neuvedenZlínský

Na hranici pozemků mezi sady a vinicí1180421.75562215.58 určena poloha všech jednotlivých stromůsouřadnice uvedeny ve vyhlášce, původ souřadnic neuvedenJihomoravský

V zahradě u p. 142 1168870.6 511352.63 určena poloha všech jednotlivých stromůdoměřeno, odvozeno z mapy nebo leteckých ortofoto snímkůZlínský

V zahradě u čp. 28     Středočeský

Vyhlašovací předpis udává pouze tuto lokalizaci: západně od osady Radčice, obec Malonty. Jinou dokumentaci nemáme.    Jihočeský

první strom od obce při pravém okraji silnice směrem na Vodochody1029215 743804 určena poloha všech jednotlivých stromůdoměřeno, odvozeno z mapy nebo leteckých ortofoto snímkůStředočeský

V zahradě u čp. 1     Středočeský

     Jihomoravský

V obci v soukromé zahradě    Středočeský

v zahrádce před čp.18     Středočeský

na Hadrovizně     Středočeský

V okrajové části obce na rozcestí při výjezdu na Slušovice1162382.89514184.38 určena poloha všech jednotlivých stromůsouřadnice uvedeny ve vyhlášce, původ souřadnic neuvedenZlínský

u objektu zemědělského družstva směrem do polí    Středočeský

600 m severozápadně od obce u silnice na Bylany    Středočeský

V polích u odbočky z Chrastic na Solenice    Středočeský

vpravo od cesty z Netolic na okraji pole před osadou Olšovice    Jihočeský

Za obcí po pravé straně silnice směrem na Poděbrady, v lokalitě "Na Vrchách"    Středočeský



Na louce jižně od obce Míkovice na úbočí severozápadní části lesního komplexu Hluboček v blízkosti katastrální hranice s k.ú. Hluk    Zlínský

U rybníčku nad Zdíkovskou ulicí, v prodloužení ul. Churáňovská, pod Spiritkou50.077211914.3719572  Hl.m. Praha

polní trat Na Babyku, sv. od obce    Středočeský

na Blatenském ostrově, v polích u silnice severně od dvora Blato    Středočeský

V obci před kulturním domem1046003.4 685902.63 určena poloha všech jednotlivých stromůsouřadnice uvedeny ve vyhlášce, původ souřadnic neuvedenStředočeský

V obci u cesty, vedoucí podél potoka , jižně od kostela u čp. 201    Pardubický

V poli nad obcí naproti statku    Pardubický

V lese ve svahu severně od silnice  Skuteč-Prosetín    Pardubický

pod ul. Vysoká cesta v Braníku50.043764714.4129686  Hl.m. Praha

 1117788.15445623.89 určena poloha všech jednotlivých stromůdoměřeno, zaměření GPSMoravskoslezský

U zemědělského stavení čp.20 na okraji zahrady u cesty    Jihočeský

Na louce na svahu nad místním koupalištěm    Liberecký

V třešňovém sadu nad silnicí994551.95 682068.88 určena poloha všech jednotlivých stromůdoměřeno, odvozeno z mapy nebo leteckých ortofoto snímkůLiberecký

V poli jižně od letiště 1176192.83756254.28 určena poloha všech jednotlivých stromůsouřadnice uvedeny v jiném dokumentu, původ souřadnic neuvedenJihočeský

V obci, v zahradě před domem čp. 37    Královéhradecký

Na severovýchodním úpatí Kelčského Javorníku, cca 1000 m jihozápadně od obce Podhradní Lhota1144776.76510919.65 určena poloha všech jednotlivých stromůdoměřeno, odvozeno z mapy nebo leteckých ortofoto snímkůZlínský

V poli pod místní silnicí mezi Dolním Babákovem a Stříteží    Pardubický

V remízku v polích pod Oborou    Jihomoravský

V obci na návsi u zvoničky    Královéhradecký

V zahradě u čp. 33 1133480 525092 určena poloha všech jednotlivých stromůdoměřeno, odvozeno z mapy nebo leteckých ortofoto snímkůOlomoucký

V chatové kolonii na okraji remízku    Středočeský

V zahradě usedlosti čp. 1081018494.17786269.96 určena poloha všech jednotlivých stromůsouřadnice uvedeny ve vyhlášce, původ souřadnic neuvedenÚstecký

U myslivny 1123073 559430 určena poloha všech jednotlivých stromůdoměřeno, odvozeno z mapy nebo leteckých ortofoto snímkůOlomoucký

V obci, na mírně svažitém pozemku u čp. 12    Jihočeský

Na hrázi Podhradského rybníka u hrázního domku    Olomoucký

Okraj louky na západním svahu nad PP Mokřady Vesník1151610.71496361.19 určena poloha všech jednotlivých stromůsouřadnice uvedeny ve vyhlášce, původ souřadnic neuvedenZlínský

Na otevřeném prostranství pastvin jihovýchodně od obce Březnice.1170618.34521277.58 určena poloha všech jednotlivých stromůsouřadnice uvedeny ve vyhlášce, původ souřadnic neuvedenZlínský

V poli u silnice Svídnice-Černá Hora; v r. 2003  pravděpodobně vichřicí značně poškozena    Středočeský

v lokalitě U Věnce na mezi dělící pole a louky jako součást bývalého stromořadí ovocných dřevin    Středočeský

Za obcí, na mezi na okraji pastviny, severozápadně od silnice Bystřice-Nýdek, pod Prašivou1124844.91439598.24 určena poloha všech jednotlivých stromůsouřadnice neurčenyMoravskoslezský

V bývalé osadě Dolní Dlouhá nad pravým břehem Všímarského potoka cca 20 m od východní zdi zbořeniště statku a cca 1,3 km severoseverozápadně od středu obce Malšín1195738.47774249.6 určena poloha všech jednotlivých stromůsouřadnice uvedeny ve vyhlášce, původ souřadnic neuvedenJihočeský

Vedle komunikace vedoucí podél zahrádkářské kolonie cca 50 m JJZ od jižního okraje domu s pečovatelskou službou    Karlovarský

U přívozu ve východní části obce, v zahrádce před chatou čp. 0345    Středočeský

kulturní a osvětová plocha Pietního památníku Lidice; historická hodnota, pravděpodobně jediný strom, který přežil vypálení Lidic v r. 1942    Středočeský

Na konci obce při pravém okraji silnice ve směru na Pečky    Středočeský

na začátku obce u čp.20, po levé straně cesty od Mirkovic    Jihočeský

Na otevřeném prostranství pastvin těsně za jihozápadním okrajem zastavěného území obce    Zlínský

V obci u čp. 25 na soukromém travnatém pozemku v blízkosti hospodářského stavení1136796.56666092.37 určena poloha všech jednotlivých stromůsouřadnice uvedeny ve vyhlášce, geodetické zaměřeníVysočina

na rozhraní soukromého pozemku a obecní komunikace v obci    Jihočeský

Na svahu v poli jižně od obce Dolní Sytová, na levém břehu Jizery994384.9 663912.33 určena poloha všech jednotlivých stromůdoměřeno, odvozeno z mapy nebo leteckých ortofoto snímkůLiberecký

V ulici Za klášterem jižně od areálu kláštera    Jihomoravský

po levé straně asfalt.cesty z  Močerad do Zahrádek    Jihočeský

cca 300 m jižně od obce, na okraji cesty směrem do obce Jestřebice    Jihočeský

v poli u Kublova vpravo od silnice na Karlov v lokalitě nazývané "Za pecí"    Středočeský

V polích jihozápadně od obce1159926.12622055.81 určena poloha všech jednotlivých stromůsouřadnice uvedeny v jiném dokumentu, odvozeno z mapy nebo leteckých ortofoto snímků Jihomoravský

V jižní části obce, v zahrádkářské osadě Pasíčka1167674 525842.67 určena poloha všech jednotlivých stromůdoměřeno, odvozeno z mapy nebo leteckých ortofoto snímkůZlínský

Na pastvině nad západní částí obce1196815.71524673.18 určena poloha všech jednotlivých stromůsouřadnice uvedeny ve vyhlášce, geodetické zaměřeníZlínský

Za bývalým mlýnem v Třeštici    Vysočina

Na okraji polní "Roudenské" cesty v blízkosti křížení se silnicí, cca 1 km SZS od obce Ladín1116002 574166 určena poloha všech jednotlivých stromůdoměřeno, odvozeno z mapy nebo leteckých ortofoto snímkůOlomoucký

Na okraji obce ve volné krajině u polní cesty mezi loukami u Zouharova závrtu 1140168.69587627.45 určena poloha všech jednotlivých stromůsouřadnice uvedeny v jiném dokumentu, odvozeno z mapy nebo leteckých ortofoto snímků Jihomoravský



V zahrádkářské kolonii v lokalitě "Lysá hora" v blízkosti místní komunikace1186028 523774 určena poloha všech jednotlivých stromůdoměřeno, odvozeno z mapy nebo leteckých ortofoto snímkůZlínský

Na mezi na severním okraji obce Horní Němčí na hranici katastrů1196408.38527699.45 určena poloha všech jednotlivých stromůsouřadnice uvedeny ve vyhlášce, geodetické zaměřeníZlínský

JZ od Sedlice v poli 1099770.19856197.72 určena poloha všech jednotlivých stromůsouřadnice uvedeny ve vyhlášce, geodetické zaměřeníPlzeňský

Uprostřed polí nedaleko osady Křečovice; cca 400 m od místní komunikace v osadě Záhoří1000989.05675881.8 určena poloha všech jednotlivých stromůdoměřeno, odvozeno z mapy nebo leteckých ortofoto snímkůLiberecký

Na okraji lesního komplexu 500 m východně od kóty Rovná hora1181283 527871 určena poloha všech jednotlivých stromůsouřadnice uvedeny ve vyhlášce, původ souřadnic neuvedenZlínský

Za kostelem na okraji obce Prakšice, v blízkosti místní komunikace1182484.12524760.53 určena poloha všech jednotlivých stromůdoměřeno, odvozeno z mapy nebo leteckých ortofoto snímkůZlínský

V obci nad Jechovým mlýnem1110499.13744868.75 určena poloha všech jednotlivých stromůsouřadnice uvedeny ve vyhlášce, původ souřadnic neuvedenJihočeský

V aleji u komunikace do obce    Karlovarský

V lokalitě Stará hora, asi 1,5 km jižně od obce Lipov    Jihomoravský

Na okraji východní části města v blízkosti polní cesty za rodinnými domy a zahradami v lokalitě Za mlýnem    Jihomoravský

v údolí u polní cesty z Jenišovic do Něžovic,cca 20 m od vodoteče do obce Přeborov    Jihočeský

Vpravo od silnice Lužná II-Krušovice,100 m za křižovatkou u Sládkova kříže za zdí obory    Středočeský

v blízkosti lomu a staré vápenky u obce Lažánky; stáří cca 100 let    Jihomoravský

v areálu základní školy ve Všehrdově ulici992359.43 762608.21 určena poloha všech jednotlivých stromůdoměřeno, zaměření GPSÚstecký

U Českého mlýna v údolí Kosího potoka    Plzeňský

V mírném svahu u cesty v lokalitě zvané Kozojedsko1163246.42558851.44 určena poloha všech jednotlivých stromůdoměřeno, odvozeno z mapy nebo leteckých ortofoto snímkůZlínský

Za obcí v polích 989480.84 748146.34 určena poloha všech jednotlivých stromůsouřadnice uvedeny ve vyhlášce, geodetické zaměřeníÚstecký

Jihozápadně od obce na hraně svahu u silnice u dřevěného kříže v severní okrajové části památkové zóny Slavkovského bojiště1162801.59586771.8 určena poloha všech jednotlivých stromůsouřadnice uvedeny ve vyhlášce, původ souřadnic neuvedenJihomoravský

Na křižovatce Žitné ulice a cesty od garáží1000031.04818772.65 určena poloha všech jednotlivých stromůdoměřeno, odvozeno z mapy nebo leteckých ortofoto snímkůÚstecký

Na louce cca 500 m jihovýchodně od kóty Žerotín, v lokalitě znavé "Šumědě"1203465.15549635.02 určena poloha všech jednotlivých stromůdoměřeno, odvozeno z mapy nebo leteckých ortofoto snímkůJihomoravský

V jihovýchodní části zámeckého parku vlevo pod terasou    Středočeský

porost v areálu Podkrušnohorského lesoparku990116.87 806898.75 určena poloha všech jednotlivých stromůdoměřeno, zaměření GPSÚstecký

V zahradě u čp. 62 na jižním okraji obce    Královéhradecký

V zahradě za humny, v severovýchodní části Horního Vestce1092658.05651955.67 určena poloha všech jednotlivých stromůdoměřeno, odvozeno z mapy nebo leteckých ortofoto snímkůVysočina

Na zahradě ve svahu u čp. 10974481.54 784394.26 určena poloha všech jednotlivých stromůdoměřeno, odvozeno z mapy nebo leteckých ortofoto snímkůÚstecký

Vlevo nad výpadovkou na Rovensko, na ulici Březinova, asi 200 m severně od křižovatky na Václavov1086455 570841 určena poloha všech jednotlivých stromůdoměřeno, odvozeno z mapy nebo leteckých ortofoto snímkůOlomoucký

před ZŠ na ul. Dolní  Hulvácká1104245.55473991.53 určena poloha všech jednotlivých stromůdoměřeno, odvozeno z mapy nebo leteckých ortofoto snímkůMoravskoslezský

V areálu střelnice 990257.62 808293.33 určena poloha všech jednotlivých stromůdoměřeno, odvozeno z mapy nebo leteckých ortofoto snímkůÚstecký

U polní cesty na Hostovnici u Božích muk    Středočeský

MERENI:obvkm 150+140,v 10,sk 15(1995) u radnice, pod naměstím u bývalé školy    Jihočeský

V zahradě u čp. 179 na rozhraní intravilánu a extravilánu obce    Královéhradecký

Nad sanatoriem     Pardubický

na zahradě u pivovaru     Středočeský

u zámku na valech, vlevo od vchodu    Středočeský

V parku na náměstí u kostela v Ronově    Pardubický

V jižní části města u sídliště v zahradě mezi panelovými domy a Rumburskou ulicí942501.11 726111.51 určena poloha všech jednotlivých stromůsouřadnice uvedeny ve vyhlášce, původ souřadnic neuvedenÚstecký

v parku pod zámkem     Středočeský

Uprostřed lokality  Mařatické vinohrady    Zlínský

Arboretum bývalé šlechtitelské stanice; zásobní sbírka dřevin, vyšlechtěných a pěstovaných p. Maškem, zahradníkem hraběte Rohana, pro zámek Sychrov995131.18 684044.41 poloha jednotlivých stromů neurčenadoměřeno, zaměření GPSLiberecký

Na kraji linie ovocných stromů kolem dnes již zaniklé komunikace u čp. 181032396.08617593.59 určena poloha všech jednotlivých stromůsouřadnice uvedeny v jiném dokumentu, původ souřadnic neuvedenKrálovéhradecký

Přibližně 100 m jihovýchodně od místního hřbitova    Zlínský

Na konci obce v keřovém pásu v příkopu u silnice    Ústecký

Na křižovatce silnice I/49 a ulice K. Světlé, proti pekárnám1165745.9 523456.44 určena poloha všech jednotlivých stromůdoměřeno, odvozeno z mapy nebo leteckých ortofoto snímkůZlínský

V obci za kostelem na východní straně996867.81 718520.68 určena poloha všech jednotlivých stromůdoměřeno, odvozeno z mapy nebo leteckých ortofoto snímkůLiberecký

V obci u dnes již neexistující budovy staré školy; vysazena v r. 18291125115 513655 určena poloha všech jednotlivých stromůdoměřeno, odvozeno z mapy nebo leteckých ortofoto snímkůOlomoucký

V obci v zahradě rodinného domku čp. 5 983635 729754 určena poloha všech jednotlivých stromůdoměřeno, zaměření GPSLiberecký

před čp.13, ve středu obce1029093.53720713.04 určena poloha všech jednotlivých stromůdoměřeno, odvozeno z mapy nebo leteckých ortofoto snímkůStředočeský

Na louce asi 1,5 km jihovýchodně od obce1202266.96543148.92 určena poloha všech jednotlivých stromůdoměřeno, odvozeno z mapy nebo leteckých ortofoto snímkůJihomoravský

Soliter v poli v místě zvaném "Na Borkách", mezi Chouzovy a chválenickou lokalitou zvanou "V Babších", podél pole vede modrá tur. značka, od cesty ke stromu je cca 200 m.1083415.15817998.29 určena poloha všech jednotlivých stromůsouřadnice uvedeny ve vyhlášce, odvozeno z mapy nebo leteckých ortofoto snímkůPlzeňský

cca 2 km za obcí u silnice z Tvarožné Lhoty na Strážnici1203142.25546005.71 určena poloha všech jednotlivých stromůdoměřeno, odvozeno z mapy nebo leteckých ortofoto snímkůJihomoravský



Před základní školou ve Stramberské ulici 1127486.83482880.5 určena poloha všech jednotlivých stromůdoměřeno, zaměření GPSMoravskoslezský

V prostoru zahrady při 2. ZŠ Jungmanova1004519.26749243.05 určena poloha všech jednotlivých stromůsouřadnice uvedeny ve vyhlášce, původ souřadnic neuvedenÚstecký

V zámeckém parku 1183648 672399.96 určena poloha všech jednotlivých stromůsouřadnice uvedeny ve vyhlášce, původ souřadnic neuvedenJihomoravský

Na rohu ulic Šumavská a Štefánikova před areálem Vojenského zařízení1158695.42598468.25 určena poloha všech jednotlivých stromůsouřadnice uvedeny v jiném dokumentu, původ souřadnic neuvedenJihomoravský

V zámeckém parku v Kvasicích1161675.3 534990.01 určena poloha všech jednotlivých stromůdoměřeno, odvozeno z mapy nebo leteckých ortofoto snímkůZlínský

V obci 1080715.43869756.74 určena poloha všech jednotlivých stromůsouřadnice uvedeny ve vyhlášce, odvozeno z mapy nebo leteckých ortofoto snímkůPlzeňský

před statkem 100 m JV od centra osady Kladiny    Jihočeský

V lokalitě "Nové Hory" u obce Němčičky, na záhumenku    Jihomoravský

V zahradě u čp.16, poblíž hlavní komunikace na Bohuslavice1170232.03504847.87 určena poloha všech jednotlivých stromůdoměřeno, odvozeno z mapy nebo leteckých ortofoto snímkůZlínský

v lánu orné půdy za zlínskou místní částí Příluky1163596.41517305.06 určena poloha všech jednotlivých stromůsouřadnice uvedeny ve vyhlášce, původ souřadnic neuvedenZlínský

V lesním porostu poblíž cesty na Lovoš    Ústecký

Na louce na okraji lesního porostu poblíž silnice Velemín-Milešov    Ústecký

Solitér v lánu orné půdy jižně od města Klobouky u Brna v lokalitě Pod Plunary1186753 583113 určena poloha všech jednotlivých stromůsouřadnice uvedeny ve vyhlášce, původ souřadnic neuvedenJihomoravský

Poblíž Radobýlu, severně od obce    Ústecký

V poli poblíž osady     Ústecký

V lokalitě "Dukejský", v ovocném sadu, asi 15 m od jeho okraje    Jihomoravský

Poblíž obce nedaleko areálu vodárny    Ústecký

Poblíž osady na okraji lesního porostu    Ústecký

Na západním okraji osady směrem na Ploskovice, u polní cesty    Ústecký

V ulici Na výsluní, v zahradě ve svahu1164381.9 520618.39 určena poloha všech jednotlivých stromůdoměřeno, zaměření GPSZlínský

Jižně nad obcí na severní strtáni pod lesním komplexem zhruba v polovině mezi obcemi Horní Brusnice a Zvičina    Královéhradecký

V lese Cikánovka 1099201.45845260.13 určena poloha všech jednotlivých stromůsouřadnice uvedeny ve vyhlášce, geodetické zaměřeníPlzeňský

Na valech bývalého hradiska, severozápadně od obce Dobrotice - místní části Holešova1151445.97524590.31 určena poloha všech jednotlivých stromůsouřadnice uvedeny ve vyhlášce, geodetické zaměřeníZlínský

U silnice od Bílovic na Brno, vpravo na konci obce    Jihomoravský

1995  zdravá. OS(1996)  úprava stromu a vyčištění ochranného pásma západně od silnice z Dolního Bezděkova do Družce    Středočeský

Podél silnice č. 116 od Ploskovské hájovny k odbočce na Lhotu a cestu od Lánské obory směrem na Žilinský vrch protínající silnici č. 116 a na ní navazující polní cestu vedoucí směrem k samotě Šarváš1038419 774424 poloha jednotlivých stromů neurčenasouřadnice uvedeny ve vyhlášce, původ souřadnic neuvedenStředočeský

Západně od zastavěné části obce u polní cesty na Bohdíkov1073353.94564802.35 určena poloha všech jednotlivých stromůsouřadnice uvedeny ve vyhlášce, původ souřadnic neuvedenOlomoucký

a severovýchod od města, na okraji  polní cesty mimo městskou zástavbu1166968.9 506721.43 určena poloha všech jednotlivých stromůdoměřeno, odvozeno z mapy nebo leteckých ortofoto snímkůZlínský

U polní cesty v prostoru rozptýlené horské zástavby v osadě Polom v Orlických horách, uprostřed rozsáhlých pastvin    Královéhradecký

Na poli v lokalitě Záhumenice     Zlínský

na soukromé zahradě za domem čp. 19 v obci    Pardubický

V polích 400 m severozápadně od silnice Bystřice pod Hostýnem-Bílavsko, 1,75 km před západním okrajem Bystřice 1146156.88520538.26 určena poloha všech jednotlivých stromůdoměřeno, odvozeno z mapy nebo leteckých ortofoto snímkůZlínský

V zámecké zahradě na území vesnické památkové zóny1002361.37729705.01 určena poloha všech jednotlivých stromůsouřadnice uvedeny ve vyhlášce, zaměření GPSStředočeský

V zámeckém parku v blízkosti skleníku, jeden ze stromů - šestiramenná lípa    Pardubický

Na bývalém hřbitově u kaple sv. Kateřiny    Pardubický

Na strmé mezi mezi pastvinami u Stráže nad Ohří    Karlovarský

Na severním svahu lokality Vršek jihovýchodně od obce Pitín1187735.63509297.13 určena poloha všech jednotlivých stromůdoměřeno, odvozeno z mapy nebo leteckých ortofoto snímkůZlínský

Po obou stranách silnice při silnice z Náměště nad Oslavou na Březník, vlevo 75 stromů, vpravo 98 stromů    Vysočina

Po obou stranách ulice Smrčenská v městské části Bedřichov    Vysočina

západní strana obce Kostelní Radouň podél polní cesty k lesu    Jihočeský

V areálu zámeckého parku ve Vintířově; buk lesní červenolistý - zanikl v r. 2005; jasan - skácen v r. 2001; zrušovací rozhodnutí nedoručeno1007013.87820270.31 určena poloha všech jednotlivých stromůdoměřeno, zaměření GPSÚstecký

za vsí na mezi bývalé polní cesty (za kostelem vlevo)1164189.09725774.59 určena poloha všech jednotlivých stromůdoměřeno, odvozeno z mapy nebo leteckých ortofoto snímkůJihočeský

Ve Věžní ulici pod železničním náspem999626 818961 určena poloha všech jednotlivých stromůsouřadnice uvedeny ve vyhlášce, původ souřadnic neuvedenÚstecký

Na louce asi 500 m jihovýchodně od obce1202488.07546234.11 určena poloha všech jednotlivých stromůdoměřeno, odvozeno z mapy nebo leteckých ortofoto snímkůJihomoravský

Na okraji polní cesty a louky poblíž usedlosti čp. 262 v Zádveřicích  Rakové1168800.79510985.27 určena poloha všech jednotlivých stromůdoměřeno, odvozeno z mapy nebo leteckých ortofoto snímkůZlínský

Kolem kostela Narození Panny Marie ve Štípě, v r. 2008 zrušena ochrana 1 stromu1161364.75517130.48 určena poloha všech jednotlivých stromůdoměřeno, odvozeno z mapy nebo leteckých ortofoto snímkůZlínský

U polní cesty, cca 500 m severně od obce    Vysočina

V soukromých sadech na severovýchodním svahu nad obcí1202376.66546261.8 určena poloha všech jednotlivých stromůdoměřeno, odvozeno z mapy nebo leteckých ortofoto snímkůJihomoravský

na okraji louky na pravé straně silnice Heřmanovice- Vrbno1055616.26531258.08 určena poloha všech jednotlivých stromůdoměřeno, odvozeno z mapy nebo leteckých ortofoto snímkůMoravskoslezský

V zatáčce silnice, severně od zříceniny hradu Břečštejn, v centru přírodního parku Hrádeček    Královéhradecký



na kopci Křichová (Chlupatý vrch), uprostřed pastevního areálu    Jihočeský

V hřbitovním parku Poručíka Koreše1056014.97727254.45 určena poloha všech jednotlivých stromůsouřadnice uvedeny v jiném dokumentu, původ souřadnic neuvedenStředočeský

V lesním porostu 260 E 4, od železniční stanice Mladecko cestou k lesu k jihozápadu, asi 1600 m 1092145.91512061.22 určena poloha všech jednotlivých stromůdoměřeno, odvozeno z mapy nebo leteckých ortofoto snímkůMoravskoslezský

u staré cesty, 500 m jižně od obce Slavice v blízkosti PR Hošťanka1157513.93651850.75 určena poloha všech jednotlivých stromůdoměřeno, zaměření GPSVysočina

Jihovýchodně od obce u komunikace směrem na Pojbuky    Jihočeský

Na úbočí kopce Vápenice mezi cestou a ohradou mezi pastvinami    Královéhradecký

V centru města v parku ve Smetanově ulici 1113540.16446664.48 určena poloha všech jednotlivých stromůdoměřeno, zaměření GPSMoravskoslezský

V obci u hlavní silnice za potokem    Ústecký

Ve Smetanových sadech, náměstí u školy1152922 526288 určena poloha všech jednotlivých stromů Zlínský

V soukromé ovocné zahradě1000987 749759 určena poloha všech jednotlivých stromůsouřadnice uvedeny ve vyhlášce, původ souřadnic neuvedenÚstecký

V obci na travnaté ploše mezi Truhlářskou a Thälmannovou ulicí956027 716148 určena poloha všech jednotlivých stromůdoměřeno, zaměření GPSÚstecký

Na okraji lesního porostu  444 G6, nad viniční tratí mezi obcemi Pavlov a Dolní Věstonice    Jihomoravský

U polní cesty směrem ke Svídnici    Středočeský

V poli jihovýchodně od obce cca 400 m od polní cesty za kanálem1034087.45677593.86 určena poloha všech jednotlivých stromůdoměřeno, odvozeno z mapy nebo leteckých ortofoto snímkůStředočeský

Na terasovitém úbočí pod smrkovým lesíkem, jihozápadně od Tisové     Karlovarský

V zámeckém parku 1057623.8 732523.07 určena poloha všech jednotlivých stromůsouřadnice uvedeny ve vyhlášce, původ souřadnic neuvedenStředočeský



Kraj - Okres Kraj - Okres - Obec s rozšířenou působností

Středočeský - Beroun Středočeský - Beroun - Hořovice

Středočeský - Mladá BoleslavStředočeský - Mladá Boleslav - Mladá Boleslav

Královéhradecký - Rychnov nad KněžnouKrálovéhradecký - Rychnov nad Kněžnou - Dobruška

Jihomoravský - Hodonín Jihomoravský - Hodonín - Veselí nad Moravou

Plzeňský - Plzeň-město Plzeňský - Plzeň-město - Plzeň

Královéhradecký - Rychnov nad KněžnouKrálovéhradecký - Rychnov nad Kněžnou - Rychnov nad Kněžnou

Pardubický - Ústí nad Orlicí Pardubický - Ústí nad Orlicí - Králíky

Zlínský - Uherské Hradiště Zlínský - Uherské Hradiště - Uherské Hradiště

Liberecký - Semily Liberecký - Semily - Turnov

Jihomoravský - Brno-venkov Jihomoravský - Brno-venkov - Šlapanice

Zlínský - Zlín Zlínský - Zlín - Zlín

Karlovarský - Karlovy Vary Karlovarský - Karlovy Vary - Ostrov

Středočeský - Rakovník Středočeský - Rakovník - Rakovník

Středočeský - Rakovník Středočeský - Rakovník - Rakovník

Královéhradecký - Náchod Královéhradecký - Náchod - Jaroměř

Karlovarský - Karlovy Vary Karlovarský - Karlovy Vary - Ostrov

Středočeský - Beroun Středočeský - Beroun - Beroun

Ústecký - Ústí nad Labem Ústecký - Ústí nad Labem - Ústí nad Labem

Středočeský - Praha-západ Středočeský - Praha-západ - Černošice

Středočeský - Rakovník Středočeský - Rakovník - Rakovník

Středočeský - Beroun Středočeský - Beroun - Beroun

Středočeský - Nymburk Středočeský - Kolín - Český Brod

Jihočeský - Český Krumlov Jihočeský - Český Krumlov - Kaplice

Středočeský - Praha-východ Středočeský - Praha-východ - Říčany

Karlovarský - Karlovy Vary Karlovarský - Karlovy Vary - Ostrov

Středočeský - Kolín Středočeský - Kolín - Kolín

Jihomoravský - Brno-venkov Jihomoravský - Brno-venkov - Tišnov

Jihočeský - Strakonice Jihočeský - Strakonice - Strakonice

Středočeský - Nymburk Středočeský - Nymburk - Nymburk

Zlínský - Kroměříž Zlínský - Kroměříž - Kroměříž

Jihomoravský - Brno-město Jihomoravský - Brno-město - Brno

Zlínský - Uherské Hradiště Zlínský - Uherské Hradiště - Uherský Brod

Zlínský - Vsetín Zlínský - Vsetín - Vsetín

Jihomoravský - Hodonín Jihomoravský - Hodonín - Kyjov

Zlínský - Zlín Zlínský - Zlín - Vizovice

Středočeský - Příbram Středočeský - Příbram - Příbram

Jihočeský - Český Krumlov Jihočeský - Český Krumlov - Kaplice

Středočeský - Praha-východ Středočeský - Praha-východ - Brandýs nad Labem-Stará Boleslav

Středočeský - Kladno Středočeský - Kladno - Slaný

Jihomoravský - Vyškov Jihomoravský - Vyškov - Vyškov

Středočeský - Příbram Středočeský - Příbram - Příbram

Středočeský - Nymburk Středočeský - Nymburk - Poděbrady

Středočeský - Rakovník Středočeský - Rakovník - Rakovník

Zlínský - Zlín Zlínský - Zlín - Zlín

Středočeský - Příbram Středočeský - Příbram - Příbram

Středočeský - Kolín Středočeský - Kolín - Český Brod

Středočeský - Příbram Středočeský - Příbram - Příbram

Jihočeský - Prachatice Jihočeský - Prachatice - Prachatice

Středočeský - Nymburk Středočeský - Nymburk - Nymburk



Zlínský - Uherské Hradiště Zlínský - Uherské Hradiště - Uherské Hradiště

Hl.m. Praha - Hl.m. Praha Hl.m. Praha - Hl.m. Praha - Praha

Středočeský - Nymburk Středočeský - Kolín - Český Brod

Středočeský - Nymburk Středočeský - Nymburk - Poděbrady

Středočeský - Nymburk Středočeský - Nymburk - Poděbrady

Pardubický - Ústí nad Orlicí Pardubický - Ústí nad Orlicí - Ústí nad Orlicí

Pardubický - Chrudim Pardubický - Chrudim - Chrudim

Pardubický - Chrudim Pardubický - Chrudim - Chrudim

Hl.m. Praha - Hl.m. Praha Hl.m. Praha - Hl.m. Praha - Praha

Moravskoslezský - Frýdek-MístekMoravskoslezský - Frýdek-Místek - Třinec

Jihočeský - Jindřichův HradecJihočeský - Jindřichův Hradec - Jindřichův Hradec

Liberecký - Semily Liberecký - Semily - Jilemnice

Liberecký - Semily Liberecký - Semily - Turnov

Jihočeský - České BudějoviceJihočeský - České Budějovice - České Budějovice

Královéhradecký - Rychnov nad KněžnouKrálovéhradecký - Rychnov nad Kněžnou - Rychnov nad Kněžnou

Zlínský - Kroměříž Zlínský - Kroměříž - Bystřice pod Hostýnem

Pardubický - Chrudim Pardubický - Chrudim - Hlinsko

Jihomoravský - Brno-venkov Jihomoravský - Brno-venkov - Rosice

Královéhradecký - Rychnov nad KněžnouKrálovéhradecký - Rychnov nad Kněžnou - Dobruška

Olomoucký - Přerov Olomoucký - Přerov - Lipník nad Bečvou

Středočeský - Praha-východ Středočeský - Praha-východ - Říčany

Ústecký - Louny Ústecký - Louny - Louny

Olomoucký - Olomouc Olomoucký - Olomouc - Olomouc

Jihočeský - Jindřichův HradecJihočeský - Jindřichův Hradec - Jindřichův Hradec

Olomoucký - Prostějov Olomoucký - Prostějov - Prostějov

Zlínský - Vsetín Zlínský - Vsetín - Vsetín

Zlínský - Zlín Zlínský - Zlín - Zlín

Středočeský - Nymburk Středočeský - Nymburk - Poděbrady

Středočeský - Praha-západ Středočeský - Praha-západ - Černošice

Moravskoslezský - Frýdek-MístekMoravskoslezský - Frýdek-Místek - Třinec

Jihočeský - Český Krumlov Jihočeský - Český Krumlov - Český Krumlov

Karlovarský - Karlovy Vary Karlovarský - Karlovy Vary - Karlovy Vary

Středočeský - Nymburk Středočeský - Nymburk - Nymburk

Středočeský - Kladno Středočeský - Kladno - Kladno

Středočeský - Nymburk Středočeský - Nymburk - Nymburk

Jihočeský - Český Krumlov Jihočeský - Český Krumlov - Český Krumlov

Zlínský - Zlín Zlínský - Zlín - Zlín

Vysočina - Jihlava Vysočina - Jihlava - Jihlava

Jihočeský - Tábor Jihočeský - Tábor - Tábor

Liberecký - Semily Liberecký - Semily - Jilemnice

Jihomoravský - Brno-venkov Jihomoravský - Brno-venkov - Tišnov

Jihočeský - Český Krumlov Jihočeský - Český Krumlov - Český Krumlov

Jihočeský - Písek Jihočeský - Písek - Milevsko

Středočeský - Beroun Středočeský - Beroun - Beroun

Jihomoravský - Brno-venkov Jihomoravský - Brno-venkov - Rosice

Zlínský - Zlín Zlínský - Zlín - Zlín

Zlínský - Uherské Hradiště Zlínský - Uherské Hradiště - Uherský Brod

Vysočina - Jihlava Vysočina - Jihlava - Jihlava

Olomoucký - Prostějov Olomoucký - Prostějov - Konice

Jihomoravský - Blansko Jihomoravský - Blansko - Blansko



Zlínský - Uherské Hradiště Zlínský - Uherské Hradiště - Uherský Brod

Zlínský - Uherské Hradiště Zlínský - Uherské Hradiště - Uherský Brod

Plzeňský - Domažlice Plzeňský - Domažlice - Domažlice

Liberecký - Semily Liberecký - Semily - Turnov

Zlínský - Uherské Hradiště Zlínský - Uherské Hradiště - Uherský Brod

Zlínský - Uherské Hradiště Zlínský - Uherské Hradiště - Uherský Brod

Jihočeský - Tábor Jihočeský - Tábor - Tábor

Karlovarský - Karlovy Vary Karlovarský - Karlovy Vary - Karlovy Vary

Jihomoravský - Hodonín Jihomoravský - Hodonín - Veselí nad Moravou

Jihomoravský - Brno-venkov Jihomoravský - Brno-venkov - Tišnov

Jihočeský - Písek Jihočeský - Písek - Milevsko

Středočeský - Rakovník Středočeský - Rakovník - Rakovník

Jihomoravský - Brno-venkov Jihomoravský - Brno-venkov - Tišnov

Ústecký - Litoměřice Ústecký - Litoměřice - Lovosice

Plzeňský - Tachov Plzeňský - Tachov - Tachov

Zlínský - Kroměříž Zlínský - Kroměříž - Kroměříž

Ústecký - Litoměřice Ústecký - Litoměřice - Litoměřice

Jihomoravský - Brno-venkov Jihomoravský - Brno-venkov - Šlapanice

Ústecký - Chomutov Ústecký - Chomutov - Kadaň

Jihomoravský - Hodonín Jihomoravský - Hodonín - Veselí nad Moravou

Středočeský - Nymburk Středočeský - Nymburk - Nymburk

Ústecký - Chomutov Ústecký - Chomutov - Chomutov

Královéhradecký - Rychnov nad KněžnouKrálovéhradecký - Rychnov nad Kněžnou - Rychnov nad Kněžnou

Vysočina - Havlíčkův Brod Vysočina - Havlíčkův Brod - Chotěboř

Ústecký - Teplice Ústecký - Teplice - Teplice

Olomoucký - Šumperk Olomoucký - Šumperk - Zábřeh

Moravskoslezský - Ostrava-městoMoravskoslezský - Ostrava-město - Ostrava

Ústecký - Chomutov Ústecký - Chomutov - Chomutov

Středočeský - Příbram Středočeský - Příbram - Sedlčany

Jihočeský - Český Krumlov Jihočeský - Český Krumlov - Český Krumlov

Královéhradecký - Rychnov nad KněžnouKrálovéhradecký - Rychnov nad Kněžnou - Dobruška

Pardubický - Ústí nad Orlicí Pardubický - Ústí nad Orlicí - Žamberk

Středočeský - Mladá BoleslavStředočeský - Mladá Boleslav - Mnichovo Hradiště

Středočeský - Praha-východ Středočeský - Praha-východ - Říčany

Pardubický - Chrudim Pardubický - Chrudim - Chrudim

Ústecký - Děčín Ústecký - Děčín - Rumburk

Středočeský - Mladá BoleslavStředočeský - Mladá Boleslav - Mladá Boleslav

Zlínský - Uherské Hradiště Zlínský - Uherské Hradiště - Uherské Hradiště

Liberecký - Semily Liberecký - Semily - Turnov

Královéhradecký - Rychnov nad KněžnouKrálovéhradecký - Rychnov nad Kněžnou - Dobruška

Zlínský - Zlín Zlínský - Zlín - Zlín

Ústecký - Litoměřice Ústecký - Litoměřice - Litoměřice

Zlínský - Zlín Zlínský - Zlín - Zlín

Liberecký - Česká Lípa Liberecký - Česká Lípa - Česká Lípa

Olomoucký - Přerov Olomoucký - Přerov - Hranice

Liberecký - Česká Lípa Liberecký - Česká Lípa - Česká Lípa

Středočeský - Praha-východ Středočeský - Praha-východ - Brandýs nad Labem-Stará Boleslav

Jihomoravský - Hodonín Jihomoravský - Hodonín - Veselí nad Moravou

Plzeňský - Plzeň-město Plzeňský - Plzeň-město - Plzeň

Jihomoravský - Hodonín Jihomoravský - Hodonín - Veselí nad Moravou



Moravskoslezský - Nový JičínMoravskoslezský - Nový Jičín - Kopřivnice

Ústecký - Litoměřice Ústecký - Litoměřice - Roudnice nad Labem

Jihomoravský - Znojmo Jihomoravský - Znojmo - Znojmo

Jihomoravský - Brno-město Jihomoravský - Brno-město - Brno

Zlínský - Kroměříž Zlínský - Kroměříž - Kroměříž

Plzeňský - Domažlice Plzeňský - Domažlice - Domažlice

Jihočeský - České BudějoviceJihočeský - České Budějovice - České Budějovice

Jihomoravský - Břeclav Jihomoravský - Břeclav - Hustopeče

Zlínský - Zlín Zlínský - Zlín - Zlín

Zlínský - Zlín Zlínský - Zlín - Zlín

Ústecký - Litoměřice Ústecký - Litoměřice - Lovosice

Ústecký - Litoměřice Ústecký - Litoměřice - Lovosice

Jihomoravský - Břeclav Jihomoravský - Břeclav - Hustopeče

Ústecký - Litoměřice Ústecký - Litoměřice - Litoměřice

Ústecký - Litoměřice Ústecký - Litoměřice - Lovosice

Jihomoravský - Břeclav Jihomoravský - Břeclav - Hustopeče

Ústecký - Litoměřice Ústecký - Litoměřice - Lovosice

Ústecký - Litoměřice Ústecký - Litoměřice - Lovosice

Ústecký - Litoměřice Ústecký - Litoměřice - Litoměřice

Zlínský - Zlín Zlínský - Zlín - Zlín

Královéhradecký - Trutnov Královéhradecký - Trutnov - Dvůr Králové nad Labem

Plzeňský - Domažlice Plzeňský - Domažlice - Domažlice

Zlínský - Kroměříž Zlínský - Kroměříž - Holešov

Jihomoravský - Brno-venkov Jihomoravský - Brno-venkov - Šlapanice

Středočeský - Kladno Středočeský - Kladno - Kladno

Středočeský - Kladno Středočeský - Kladno - Kladno

Olomoucký - Šumperk Olomoucký - Šumperk - Šumperk

Zlínský - Zlín Zlínský - Zlín - Vizovice

Královéhradecký - Rychnov nad KněžnouKrálovéhradecký - Rychnov nad Kněžnou - Dobruška

Zlínský - Zlín Zlínský - Zlín - Zlín

Pardubický - Pardubice Pardubický - Pardubice - Pardubice

Zlínský - Kroměříž Zlínský - Kroměříž - Bystřice pod Hostýnem

Středočeský - Mělník Středočeský - Mělník - Mělník

Pardubický - Ústí nad Orlicí Pardubický - Ústí nad Orlicí - Vysoké Mýto

Pardubický - Ústí nad Orlicí Pardubický - Ústí nad Orlicí - Česká Třebová

Karlovarský - Karlovy Vary Karlovarský - Karlovy Vary - Ostrov

Zlínský - Uherské Hradiště Zlínský - Uherské Hradiště - Uherský Brod

Vysočina - Třebíč Vysočina - Třebíč - Náměšť nad Oslavou

Vysočina - Jihlava Vysočina - Jihlava - Jihlava

Jihočeský - Jindřichův HradecJihočeský - Jindřichův Hradec - Jindřichův Hradec

Ústecký - Chomutov Ústecký - Chomutov - Kadaň

Jihočeský - Jindřichův HradecJihočeský - Jindřichův Hradec - Třeboň

Ústecký - Chomutov Ústecký - Chomutov - Kadaň

Jihomoravský - Hodonín Jihomoravský - Hodonín - Veselí nad Moravou

Zlínský - Zlín Zlínský - Zlín - Vizovice

Zlínský - Zlín Zlínský - Zlín - Zlín

Vysočina - Jihlava Vysočina - Jihlava - Jihlava

Jihomoravský - Hodonín Jihomoravský - Hodonín - Veselí nad Moravou

Moravskoslezský - Bruntál Moravskoslezský - Bruntál - Krnov

Královéhradecký - Trutnov Královéhradecký - Trutnov - Trutnov



Jihočeský - Český Krumlov Jihočeský - Český Krumlov - Český Krumlov

Středočeský - Praha-východ Středočeský - Praha-východ - Říčany

Moravskoslezský - Opava Moravskoslezský - Opava - Opava

Vysočina - Třebíč Vysočina - Třebíč - Třebíč

Jihočeský - Tábor Jihočeský - Tábor - Tábor

Královéhradecký - Trutnov Královéhradecký - Trutnov - Vrchlabí

Moravskoslezský - Karviná Moravskoslezský - Karviná - Český Těšín

Ústecký - Ústí nad Labem Ústecký - Ústí nad Labem - Ústí nad Labem

Zlínský - Kroměříž Zlínský - Kroměříž - Holešov

Ústecký - Litoměřice Ústecký - Litoměřice - Roudnice nad Labem

Ústecký - Děčín Ústecký - Děčín - Varnsdorf

Jihomoravský - Břeclav Ústecký - Teplice - Mikulov

Středočeský - Nymburk Středočeský - Nymburk - Nymburk

Středočeský - Nymburk Středočeský - Nymburk - Poděbrady

Karlovarský - Sokolov Karlovarský - Sokolov - Kraslice

Středočeský - Praha-východ Středočeský - Praha-východ - Říčany



Datum účinnosti nejnovějšího vyhlašovacího předpisuDatum vydání nejnovějšího vyhlašovacího předpisu

'27.01.2009' '05.01.2009'

'03.02.1997' '14.01.1997' 49.12169934

'25.08.2012' '09.08.2012' 48.89850364

'13.12.1999' '22.11.1999'

'01.10.1987' '22.09.1987' 49.29800288

'' '04.09.1995' 50.34958587

'' '28.04.1994' 49.9950344

'05.08.2013' '16.07.2013'

'21.04.2007' '28.03.2007' 50.35324293

'' '20.10.1995'

'04.12.2008' '10.11.2008'

'01.01.1986' '26.11.1985'

'' '16.07.1998'

'' '25.07.1978'

'16.04.2010' '16.03.2010'

'01.01.1986' '26.11.1985'

'' '03.11.1997'

'25.01.1983' '25.01.1983' 50.29465707

'27.02.2012' '02.02.2012' 49.14416584

'' '25.07.1978' 48.95426788

'' '25.07.1978'

'14.12.1990' '15.11.1990'

'' '01.06.2016'

'' '13.10.2004'

'25.01.1983' '25.01.1983'

'12.08.2011' '20.07.2011'

'13.02.2003' '23.12.2002' 49.73286366

'' '25.07.1978'

'27.11.1980' '12.11.1980'

'27.11.2015' '09.11.2015' 49.25599958

'06.01.2001' '20.12.2000'

'19.11.2016' '21.10.2016'

'30.09.2009' '07.09.2009'

'03.11.1999' '04.10.1999'

'' '25.07.1978'

'14.12.1990' '15.11.1990'

'29.11.2004' '08.11.2004'

'15.02.1985' '15.01.1985'

'22.03.2014' '03.03.2014'

'31.08.2009' '19.08.2009'

'' '03.10.1986'

'' '12.01.2000'

'' '17.03.2016'

'' '20.10.1981'

'01.07.1987' '24.06.1987'

'' '20.10.1981'

'01.12.1990' '14.11.1990'

'' '03.10.1986'



'' '02.02.2001'

'' '27.03.2002'

'' '25.07.1978'

'' '03.10.1986'

'15.09.2009' '26.08.2009'

'19.09.1998' '26.08.1998'

'11.04.1996' '11.03.1996'

'15.05.1996' '09.04.1996'

'22.03.2002' '26.02.2002'

'23.03.2006' '27.02.2006'

'' '18.06.1998'

'12.09.2001' '02.08.2001'

'' '01.11.1990'

'20.07.2010' '30.06.2010'

'26.03.2008' '04.03.2008'

'11.10.2004' '08.09.2004'

'02.08.2002' '15.07.2002'

'' '11.08.2004'

'18.02.2004' '21.01.2004'

'06.06.1996' '17.05.1996'

'25.01.1983' '25.01.1983'

'15.08.2009' '17.07.2009'

'27.01.1973' '12.01.1973'

'' '06.10.2008'

'03.07.1987' '02.07.1987'

'16.11.2016' '18.10.2016'

'' '29.01.2016'

'' '03.10.1986'

'12.07.2000' '14.06.2000'

'02.02.2001' '10.01.2001'

'04.04.2014' '11.03.2014'

'17.12.2008' '21.11.2008'

'' '25.07.1978'

'' '11.07.2007'

'' '04.10.1999'

'14.12.1990' '15.11.1990'

'' '09.02.2016'

'09.02.2009' '19.01.2009'

'08.07.2005' '15.06.2005'

'' '13.12.1979'

'16.08.2001' '24.07.2001'

'14.12.1990' '15.11.1990'

'' '11.01.2001'

'' '18.04.2001'

'29.08.2014' '04.08.2014'

'02.10.1996' '09.09.1996'

'04.03.2009' '11.02.2009'

'04.12.2000' '19.10.2000'

'15.09.2005' '12.09.2005'

'23.11.2011' '31.10.2011'



'21.10.2005' '22.09.2005'

'16.12.2009' '26.11.2009'

'24.07.2002' '27.06.2002'

'04.12.2007' '24.10.2007'

'05.12.2012' '14.11.2012'

'01.03.2004' '13.02.2004'

'' '12.05.2015'

'23.09.2008' '01.09.2008'

'30.04.2001' '09.04.2001'

'02.04.2008' '12.03.2008'

'' '15.08.2000'

'08.06.1993' '10.05.1993'

'14.02.2008' '26.01.2008'

'16.02.2007' '29.01.2007'

'06.10.1981' '21.09.1981'

'' '17.09.1997'

'03.03.2012' '13.02.2012'

'' '01.08.2011'

'' '20.02.2002'

'26.04.2001' '09.04.2001'

'' '25.07.1978'

'27.04.1990' '27.04.1990' 49.06788451

'04.12.1980' '24.11.1980'

'' '07.11.1995'

'22.09.1993' '31.08.1993'

'20.01.2005' '22.12.2004'

'01.01.1990' '13.12.1989'

'29.06.2000' '05.06.2000' 49.5901102

'' '20.10.1981'

'' '09.10.1994'

'23.01.2008' '28.12.2007'

'16.07.2009' '24.06.2009'

'' '20.10.1981'

'01.07.1987' '24.06.1987'

'01.12.1990' '21.11.1990'

'13.08.2012' '18.07.2012'

'' '16.06.2003'

'' '20.05.2002'

'09.03.1996' '15.02.1996' 49.24470449

'01.02.2011' '23.12.2010'

'24.04.2009' '06.04.2009'

'' '26.09.1994'

'24.06.1996' '30.05.1996'

'02.12.2003' '11.11.2003'

'18.10.2007' '26.09.2007'

'12.01.1989' '12.01.1989'

'' '20.10.1981'

'29.06.2000' '07.06.2000'

'27.10.2016' '05.10.2016'

'14.11.2007' '24.10.2007'



'' '28.04.1997'

'' '11.11.2016'

'27.11.2013' '04.11.2013'

'28.01.2014' '08.01.2014'

'27.11.1980' '12.11.1980'

'05.07.2011' '13.06.2011'

'' '09.06.2000'

'15.04.2000' '21.03.2000'

'' '27.11.1996'

'' '18.01.2016'

'' '17.11.1996'

'26.03.2015' '04.03.2015'

'13.01.2011' '20.12.2010'

'' '20.12.1993'

'' '18.02.1998'

'23.09.2003' '01.09.2003'

'' '03.01.1994'

'03.05.2007' '11.04.2007'

'' '18.09.1998'

'22.08.2000' '02.08.2000'

'' '29.03.2010'

'31.07.2002' '09.07.2002'

'' '27.09.2000'

'' ''

'' '23.01.1996'

'24.01.2012' '02.01.2012' 48.77341616

'' '13.09.2011'

'09.01.1996' '08.01.1996'

'08.02.2008' '10.12.2007'

'02.09.2006' '02.08.2006'

'' '07.04.2004'

'02.03.2004' '10.02.2004'

'03.07.2013' '14.06.2013' 50.80090003

'13.03.1995' '20.02.1995' 49.3305197

'' '07.12.2016' 50.45321032

'' '29.11.2005'

'23.06.2006' '05.06.2006'

'12.01.2008' '19.12.2007' 50.25991505

'23.08.2011' '03.08.2011' 50.24355404

'' '27.02.2006' 50.34608155

'27.04.1990' '27.04.1990' 49.96987808

'01.01.1988' '10.12.1987'

'30.12.2010' '02.12.2010'

'26.04.2001' '09.04.2001'

'02.05.2000' '10.04.2000'

'17.12.2008' '24.11.2008'

'14.01.2004' '17.12.2003'

'30.03.2007' '05.03.2007'

'10.10.2002' '20.09.2002'

'14.07.2000' '19.06.2000'



'' '20.12.2001'

'06.11.2013' '16.10.2013'

'' '19.02.1999'

'' '28.10.1982'

'' '03.05.2010'

'09.12.2004' '22.11.2004'

'24.08.1992' '24.08.1992'

'21.05.1998' '03.05.1998'

'27.11.1980' '12.11.1980'

'' '14.12.2009'

'13.06.2008' '14.05.2008'

'' '16.03.2005'

'' '25.07.1978'

'' '03.10.1986'

'09.06.2005' '16.05.2005'

'' '01.06.2016'



48.86675988

49.12169934

49.29135254

49.29800288

50.34958587

50.00528848

49.34093943

50.29465707

49.14416584

49.23966946

50.00787453





50.29057528

50.52803338

49.21323664



50.5857107

49.7461292

50.80090003

49.3305197

48.88122276

50.25991505

50.24355404

50.34608155


